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UZMANINDAN MENOPOZ DÖNEMINE UYARISI AYAKLARIYLA KOSUYOR YÜREKLERiYLE KAZANIYOR!

 YURDUN büyük bir bölümünde 
etkili olan zirai don felaketinin ardından 
limonun başkenti Mersin'de fiyatlar tavan 
yaptı. Kilogram fiyatı 150 TL'ye dayanan 
limonun tanesi ise 30 TL'den satılıyor.  

VATANDAŞ MECBUR 
KALMADIKÇA ALMIYOR

 YAZ mevsimiyle birlikte en çok tü-
ketilen sebzelerden biri olan limon, fiyatı 
ile dudak uçuklatırken vatandaşların ise 
yükselen fiyatlar karşısında mecbur 
kalmadıkça limon almadığı öğrenildi. 

DON LiMONU, 
LiMON VATANDASI 
VURDU 
Limon fiyatları rekor seviyelere 

ulaştı. Yaşanan zirai don 
felaketinin faturası ağır olurken, 

limonun tane fiyatının ise 
30 TL'ye ulaştığı öğrenildi.  

TANESi 
30 LiRA 

ÖZEL HABER
EMEK EZGI KIDIS

KREDi KARTINA 
KOMiSYON 

iSTEYEN 
YANDI 

"TÜKETİCİ 
HAKEM HEYETLERİNE 

ŞİKAYET EDİN" 

Mersin 
Barosu 
Avukatı Kamil 
Ekinci, kredi 
kartına komisyon 
isteyen işletmelere 
ciddi cezalar 
uygulandığını 
söyledi.  

 SATIŞA sunulan 
ürünün ne olursa olsun 

işletmenin komisyon kesme 
hakkının olmadığını vurgulayan 
Av. Kamil Ekinci, vatandaşların 

bu gibi durumlarda Tüketici 
Hakem Heyetlerine şikayet-
lerini yapmaları gerektiğini 

belirtti.   7'de  

ENGELLi BiREYLERDEN 
BASKAN 
OZYiGiT'E 
TESEKKUR 

 GEÇTIĞIMIZ günler Yenişe-
hir Belediyesi'nin engelli bireyle-
re yönelik hayata geçirdiği 'Kent 
Erişebilirlik Eğitimi' tam not aldı. 

 YENIŞEHIR Belediyesi 
liderliğinde Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, Mersin Üniversitesi, 
Anadolu Üniversitesi, Dokuz Eylül 
Üniversitesi, Gazi Üniversitesi 
ve Yenişehir Kent Konseyi'nin iş 
birliği ile 7-11 Temmuz tarihleri 
arasında yapılan proje engelli 
bireylerden takdir topladı.   7'de

MERSiN'DE 
FUHUS 

OPERASYONU 

22 SUPHELi
GOZALTINA

ALINDI

 MERSIN’IN Erdemli 
ilçesi Kızkalesi mevkiinde, 
fuhuş suçuna yönelik dü-
zenlenen özel harekat ve 

dron destekli operasyonda 
22 şüpheli gözaltına alındı. 

 3'de

KAPLUMBAGALARI 
KORUMAK iCiN 

SAHiLE FiLE CEKiLDi
 MERSIN’IN Kazanlı sahilinde, Avru-

pa’nın farklı ülkelerinden gelen genç gönül-
lüler, deniz kaplumbağalarının korunması 

için gece-gündüz nöbet tutuyor. Çalışmalar, 
Akdeniz Üçüncü Göz Eğitim ve Gençlik Der-

neği öncülüğünde yürütülüyor.  7'de

MUSiAD TERÖRSÜZ 
TÜRKiYE iÇiN

KOLLARI SIVADI
 MÜSTAKIL Sanayici ve İşadam-

ları Derneği (MÜSİAD) Diyar-
bakır’da "Terörsüz Türkiye" 

temasıyla toplandı.  5'de  

DEMOKRASi NÖBETi 
 MERSIN'DE hain darbe girişi-

min 9. yıl dönümünde anma 
yürüyüşü düzenlenerek de-
mokrasi nöbeti tutuldu.  5'de

TBB'DE  
BASKAN 

VEKiLi 
SECER 
OLDU 

 TÜRKIYE Belediyeler 
Birliği Meclisi Başkanvekili 

Zeydan Karalar'ın tutuk-
lanması üzerine yapılan 

seçimlerde Türkiye Beledi-
yeler Birliği Başkanvekil-
liği'ne Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap 

Seçer seçildi. İBB Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğ-

lu'nun 19 Mart'ta tutuklan-
masının ardından yapılan 

seçimde, TBB Başkanvekil-
liği'ne Adana Büyükşehir 
Belediye Başkanı Zeydan 
Karalar seçilmişti.  7'de  

HABER
OKKES ISCI

HER 4 KiŞiDEN 
1’i iCRALIK, BU 
TABLO ARTIK 

SÜRDÜRÜLEMEZ

HABER
KADRI DUMAN

 6'da

"

"

OZEL HABER
KADRI DUMAN

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS
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İmece Gazetesi Basın ve Yayın 
Meslek İlkelerine uyar

Dizgi-Mizanpaj İmece Gazetesi

Kep Adresi: sesbasin@01.kep.tr
UETS: 25999–53293-78872

Adres: Gazi mahallesi GMK 
Bulvar Çınar apartmanı  no: 361/C  PK 
33100 Yenişehir – Mersin
Tel:    0324 328 10 10 
Fax:   0324 331 08 88
Gam: 0553 462 62 62

5 TL

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş TÜRKİYE 
GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

ADRES; Levent Mah. Birketçiler 
1791 Sokak NO: 33/A 

YÜREĞİR/ADANA

100 TL
1000 TL

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Yalçın ÖZÇELİK
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Benim ülkem :
TÜRKİYE CUMHURİYETİ ‘dir.

Kurucusu : MUSTAFA KEMAL ATATÜRK ‘dür.
Ülkenin sahibi : TÜRK VATANDAŞLARIDIR.

Her Türk Vatandaşı bir bireydir.
84 milyon insanı birleştiren tek şey : MİLLET 

kavramıdır.
84 milyonun tamamının üst kimliği TÜRK’dür.

İnanç özgürdür.
Deist, ateist, Müslüman, Yahudi, Hıristayan….. 

insanlarımız vardır.
Herkesin inancı sadece kendisini ilgilendirir.

Irkçılık, mezhepçilik yoktur bu ülkede.
Anayasanın ilk 4 maddesi değiştirilemez, 

değiştirilmesi teklif dahi edilemez.
Biz Arap değiliz.

Muaviyenin dininden de değiliz.
Bir kesim vatandaşımız, Hz. Muhammed’i ve 
O’nun  DÜRÜSTLÜK ilkesini kabul etmiştir.

O kadar.
Bizi araplaştırmaya çalışma.

Bizi Suriye ve Irak gibi zannetme.
Bu ülke :

LAİK
DEMOKRAT

SOSYAL
HuKUK

Devletidir.
Senden öncekiler :

Demokrasiyi, laikliği, özgürlüğü, hukuku, ada-
leti  ortadan kaldırdılar.

Sen bunları iade edeceksin.
Senin görevin bu.

Bu ülkeyi parçalamak, bölmek değil.
İçimize karıştırdığın suriyelileri kendi ülkele-

rine gönder.
Suriye, suriyelilerindir.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ TÜRKLERİNDİR.
Bunu aklından çıkarma.

Elini çabuk tut .
Akıllı bir siyasetçi GİDENİN ARDINA DÜŞMEZ.

Gelene bakar.
Biz senle dostuz, müttefikiz.

Bu dostluğu bozmak ;
Senin için ayağına kurşun sıkmaktır.

Akıllı ol !!!

TRUMP 
KARDEŞ

HABER MERKEZİ
Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile 

Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, yaz sezonu boyunca 
ailelere yönelik etkinliklerini tüm hızıyla sürdü-
rüyor. Bu kapsamda Tarsus Gençlik Kampı’nda 

düzenlenen ‘Anne-Çocuk Yaz Kampı’, doğayla iç içe 
geçen eğitici ve eğlenceli programlarıyla büyük 

beğeni topladı. 1 gece 2 gün süren kampta çocuk-
lar doğayı keşfederken, anneleriyle birlikte hem 

eğitici hem eğlenceli etkinliklerle unutulmaz anılar 
biriktirdi.

EĞITIM VE EĞLENCE BIR ARADA
Anne-Çocuk Yaz Kampı’na; 7-8 yaş gru-

bu çocuklar anneleriyle birlikte, 9-12 yaş grubu 
çocuklar ise tercihlerine göre tek başlarına ya 

da anneleriyle katılım sağladı. Katılımcılar kamp 
süresince doğayı tanıma, birlikte vakit geçirme ve 

beceri geliştirme imkânı buldu.
Kamp programı; Survivor parkuru, kamp 

ateşi, doğada ilkel yaşam deneyimi, yön bulma 
oyunları, geleneksel oyunlar, doğa parkı gezisi ile 

bitki ve hayvanları tanıma atölyelerinden oluş-
tu. Hem çocuklar hem anneler için eğitici olduğu 
kadar keyifli de geçen etkinliklerden, katılımcılar 
memnun ayrıldı. Başvuru yapmak isteyen aileler, 
Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı’nın sosyal medya sayfasından 

etkinlik haftalarını takip ederek başvurularını 
yapabilir.

YAMAN: “ÇOCUKLARIN SOSYAL VE PSIKOLOJIK
GELIŞIMLERINE, ANNE-ÇOCUK KAMPI ILE 

DESTEK OLUYORUZ”
Tarsus Gençlik Kampı’nda görev yapan 

Asya Yaman, yaz aylarının gelmesi ile birlikte 
çocukların keyifli vakit geçirebilmesi amacıyla an-
ne-çocuk kamplarını rutin bir şekilde düzenledik-
lerini ifade etti. Haftanın her günü farklı yaş grup-
larını ağırladıklarını belirten Yaman, “Anne-çocuk 
kampı, çocukların hem psikolojik hem de sosyal 
açıdan gelişimlerini desteklemek için yapmış ol-

duğumuz bir etkinlik. Ailelerimizin burada 1 gece 
2 gün ücretsiz bir şekilde kalmalarını sağlıyoruz. 
Kaldıkları süre boyunca farklı etkinlikler düzenli-
yoruz. Ahşap boyama, halat çekme, sandalye kap-
maca gibi geleneksel oyunlar oynatıyoruz. Bunun 
dışında deneysel oyunlar da yaptırıyoruz” dedi. 

Etkinliklerde çocukların gelişimine destek 
sunmak amacıyla doğa bilgisi verdiklerini ve doğa 
deneyleri yaptıklarını da sözlerine ekleyen Yaman, 
“Çocuklar çadır kurmayı öğreniyorlar. Onlarla bir-
likte doğa yürüyüşleri yapıyoruz. Anne ve çocuklar 

şehir hayatının stresinden uzakta, doğa ile baş 
başa iyi vakit geçiriyorlar. Farklı aileler etkinlikler 
yaparken, bir taraftan da sosyalleşiyorlar. Kalacak 

yer temininden yemeklerine kadar her şey ücretsiz 
bir şekilde karşılanıyor. Tarsus Gençlik Kampımı-
zın kapıları, ziyaret etmek isteyen tüm misafirlere 

açık” ifadelerini kullandı. 

ANNELER VE ÇOCUKLARI, YILLARCA
 UNUTAMAYACAKLARI GÜZEL ANILAR BIRIKTIRDI 
Kızıyla katıldığı kampta çok güzel zaman 

geçirdiğini kaydeden Sultan Demirel, “Çok güzel 
geçti. Buradaki etkinlikler farklı, oyunlar çok iyi. 

Zaten yaşa göre alıyorlar. Yaş uyumu da olduğu için 
mükemmel geçiyor. Eğitmenlerimiz çok iyi, oda-

larımız çok güzel. Ben çok memnun kaldım” dedi. 
Kampın ücretsiz olmasının da çok iyi bir fırsat ol-
duğunu ifade eden Demirel, “Kiminin durumu var, 
kiminin yok. Özellikle de ücretli olan yerlere zaten 
güç yetmiyor. Emeklerinden dolayı Vahap Seçer’e 

teşekkür ediyoruz, var olsun” diye konuştu.

ANNE VE COCUKLAR 
KAMPTA

Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi’nin 
düzenlediği 1 gece
 2 günlük 
‘Anne-Çocuk
 Yaz Kampı’, 
eğitici ve eğlenceli 
etkinlikleriyle 
ailelerden tam 
not aldı. 

7 yaşındaki Asmin Durmuş, “Çok eğlendim. Gece pijama  partisi yaptık. 
Böcekler gördüm, araştırmış oldum.  Hiç böyle farklı böcekler görmemiştim. 

Yeni arkadaşlar da edindim. Kamp yapmak güzelmiş” dedi. 



(İHA) - Mersin'in Bozyazı 
ilçesinde husumetli iki aile tra-
fikte birbirilerinin önce araçla-
rına çarptı, ardından da bıçaklı 
sopalı kavga etti. 3 kişinin hafif 
yaralandığı olayda 5 şüpheli gö-
zaltına alındı. Olay anı kameraya 
yansıdı.

Olay, dün akşam sa-
atlerinde ilçeye bağlı Merkez 
Mahallesi Alparslan Türkeş Cad-
desi Sulama Birliği Kavşağında 
meydana geldi. İddiaya göre, 
kavşakta duran bir araca, husu-
metlilerinin olduğu otomobil ge-
lip çarptı. Bir süre birbirleriyle 
tartışan ve kapıları birbirlerinin 
araçların da vuran sürücülerden 
biri otomobilini ileri sürdü. O sı-
rada husumetlilerden başka biri 
farklı bir araçla gelip uzaklaşan 
otomobile çarptı. Bir minibü-

sünde sonradan dahil olduğu 
olayda taraflar sopalı, bıçaklı 
kavga etti. O anları görenler 
durumu polise bildirdi. Bölgeye 
sevk edilen polisler tarafları 
ayırırken hafif yaralanan 3 kişi 
ilçedeki hastaneye kaldırıldı.

Anamur Cumhuriyet 
Başsavcılığı'nın talimatıyla olaya 
karışan 5 şüpheli ise polis tara-
fından gözaltına alındı. Emniyet-
te ifadesi alınan şüphelilerden 
4'ü tutuklama, biri ise ev hapsi 
istemiyle mahkemeye sevk edil-
di. Şüphelilerin tamamı yurt dışı 
çıkış yasağı ve adli kontrol şartı 
ile serbest kaldı.

Olay anı ise hem gü-
venlik kamerasına hem de cep 
telefonu kamerasına saniye sa-
niye yansıdı. Görüntülerde kaza 
anları ve kavga yer aldı.
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Silahların yakılmasıyla yeni aşama-
ya gelen 'barış süreci’ bundan sonra hangi 
dinamiklerle nasıl ilerleyecek?

2013' te olduğu gibi Erdoğan, üze-
rinde tutunmaya çalıştığı seçmen destekli 
zeminin kaydığını görürse yeniden masayı 
devirir mi?

Bu ve benzeri pek çok soruya yanıt 
arıyor, taraflı tarafsız, muhalif veya des-
tekçi pek çok kesim...

Oysa akılda tutulması gereken 
gerçek şu; Her dönemin kendine özgü ko-
şulları bir başka ifadeyle ruhu birbirinden 
çok farklı…

Ne demişti diyalektiğin babası He-
raklitos?: "Aynı nehirde iki kez yıkanılmaz"

Bu nedenle dün olandan elbette 
dersler çıkarılması gerekir ama dün ola-
nın bugün aynen tekrarlanacağı öngörüsü 
zamanın ruhuyla da çelişen bir varsayım-

dır.
‘Mezkûr meselede’, 2013 barış 

görüşmeleri sürerken, Suriye' de ciddi 
anlamda bir Kür söz etmek dahi 

Kürt meselesi Irak’ ta Türkiye ile 
ilişkileri sağlamlaştıran Barzani yöneti-
mindeki Kürdistan bölgesini saymazsak 
dış dinamiklerden ziyade ağırlıklı olarak 
bir iç sorun gibi duruyordu..

Geçen zaman içinde Suriye' de 
askeri açıdan çok güçlü fiilen özerkliğe 
sahip YPG veya SDG adına ne derseniz de-
yin kaba hatlarıyla devletimsi yapı ortaya 
çıktı...

Sonrası 7 Ekim 2023 günü Hamas’ 
ın İsrail’ e saldırmasıyla başlayan, keli-
menin tam anlamıyla zemini yerinden 
oynatmakla kalmayıp domino etkisiyle 
tüm bölge dengelerini değiştiren büyük 
depremle geldi…

Ama asıl kırılma 7 Ekim 2023 günü Ha-
mas' ın İsrail' e saldırmasıyla başlayan ardından 
bu saldırıyı 'Allahın bir lütfu' olarak gören Netan-
yahu ve ekibinin Gazze' yi yerle bir eden, Lübnan 
Hizbullah' ının tüm kadrolarını teknolojik süikast 
yöntemiyle aynı anda çökerten ardından tepe 
yöneticilerini birer birer avlayan hamleleri geldi.

Ve bugün daha iyi görüyoruz ki, İsrail asıl 
altın vuruşu Suriye' de gerçekleştirdi.

Golani ve bir kaç bin kişiden oluşan yol 
arkadaşları bir kaç gün içinde İdlib' ten Halep'e, 
oradan Şam' a ulaşıp Esat' ın başında olduğu 60 
yıllık Baas rejimini devirdiler.

Suriye'de sadece Baas rejimi devrilme-

di, tüm enerjisini Ukrayna' ya hasreden Rusya 
ve hepsinden önemlisi İran tası tarağı toplayıp 
gitmek zorunda kaldı...

Gazze' de Hamas, lübnan' da Hizbullah ve 
Suriye' de Baas rejimiyle kol kola yürüyen yıllardır 
vekaletle bölgeyi kontrol eden İran' ın Şii hilali de 
yıkılıp çöktü..

perde önündeki görünür manzarayla 
yetinirsek Suriye' de yeni paylaşımdan en çok 
yararlanan iki ülke çıkıyor : İsrail ve Türkiye..

İsrail 1967 savaşında ele geçirdiği Golan 
tepeleriyle başlayan Suriye işgalini daha da ge-
nişletti ve topraklarına fiili anlamda toprak kattı.

Türkiye ise Erdoğan rejiminin yıllardır 
desteklediği HTŞ ve başındaki Golani üzerinden 
Şam merkezli yeni yönetimle birlikte yeni Suriye' 
de özellikle de Şam hükümetiyle yeni mevziler 
kazandı..

Bölgesel denklem anlamında bakarsak 
fotoğraf böyle...

Peki, bu haliyle fotoğraf tüm tablo-
yu yansıtıyor mu?

Hayır...
7 Ekim 2023 sabahı Hamas' ın İsrail' e 

saldırmasının ertesi günü sıcağı sıcağına kaleme 
aldığım paylaşım ve makalelerde, konuk olduğum 
söyleşilerde işin Hamas ile sınırlı kalmayacağını, 
İsrail' in bir adım sonrasında Hizbullah ve Suriye 
sonrasında da Irak' taki İran odaklı tüm vekil 
unsurları temizleyerek işin eninde sonunda İran' a 
yöneleceğini, aslında İsrail' in de, bölgeyi temizle-
yip tüm gücünü ve dikkatini Çin ile hesaplaşmaya 
verecek olan ABD adına vekâlet savaşı yürüttü-
ğünü ön görmüştüm.

İran' a İsrail-ABD ortak saldırısı bekledi-
ğimden de erken geldi tıpkı ardından ilan edilen 
ve eninde sonunda daha büyük çatışmalara gebe 
ateş kes gibi...

Orta vadede İran' daki molla rejimi dev-
rilmeden İsrail-ABD ittifakı durmayacak..

Aslında sadece ABD değil İsrail' i sahaya 
süren, İran rejiminden ödü kopan ve eninde 
sonunda başı ezilmezse kendilerine dokunulaca-
ğını gören başta S. Arabistan olmak üzere körfez 
ülkeleri de İran' a saldırılara sessiz kalmış görün-
seler de süreç en çok istedikleri yönde ilerliyor...

Bugün Suudi Arabistan ve BAE ile Katar 
bir yana Ürdün ve yeni yönetim kadrosuyla Suriye' 
de İran yerine dost olacakları bir İsrail' i tercih 
ederler...

Peki, bu bölgesel gelişmeler ve değişen 
güç dengeleriyle PKK' nın silah bırakıp Erdo-
ğan-Bahçeli ittifakıyla masaya oturması arasında 
nasıl bir bağ, bir ilişki kurulabilir?

Tüm dikkatini İran' daki molla rejimini 
yıkmaya ve bunun için de Hizbullah, Suriye ardın-
dan aradaki son mayınlı arazi Irak'ı temizlemeye 
hasredecek ABD ve bölgedeki vekili İsrail, küresel 
anlamda ciddi bir doğalgaz-petrol tedarikçisi 
İran' ın yerini geçici de olsa dünyayı yeni bir enerji 
krizine sürüklemeyecek istikrarlı bir Irak istiyor...

Sonraki makalede, ‘terörsüz Türki-
ye’ olarak tanımlanan ve Bahçeli’ nin Ekim 
2024’ te ‘Öcalan gelsin mecliste konuşsun’ 
çıkışıyla başlayan sürecin bölgede yaşa-
nan gelişmelerle olan ilişkisini ele alan 
çok boyutlu gelişmeleri ele alacağım…

DIŞ DINAMIKLER, 
BÖLGESEL 

KONJONKTÜR 
IŞIĞINDA PKK’ NIN 

SILAH BIRAKMA 
SÜRECI.. -1-

(İHA) - İl Emniyet Müdür-
lüğünden yapılan açıklamaya göre, 
Erdemli Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde yürütülen soruş-
turma kapsamında, Asayiş Şube 
Müdürlüğü Teknik Takip ve İzleme 
Büro Amirliği ile Erdemli İlçe Emni-
yet Müdürlüğü Asayiş Büro Amir-
liği ekiplerince takipli çalışmalar 
gerçekleştirildi.

Özel Harekat timleri ve dron 
desteğiyle Kızkalesi bölgesinde 
bulunan 4 gazino, 4 masaj salonu, 
2 günübirlik konaklama yeri ve 
randevuevine eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. Operasyonlarda fuhuş 
suçu kapsamında toplam 22 şüphe-
li gözaltına alındı.

Operasyonda 2’si yabancı 
uyruklu olmak üzere 18 mağdura 

ulaşıldı, dosya kapsamında toplam 
50 müşteki tespit edildi. Şüpheli-
lerin adreslerinde yapılan arama-
larda fuhuş yoluyla elde edildiği 
değerlendirilen yaklaşık 106 bin 
250 TL nakit para, 1 pompalı tüfek, 
ruhsatsız tabancalar, çok sayıda 
mermi, 30 cep telefonu ve 2 bilgisa-
yar ele geçirildi.

Ayrıca, MASAK tarafından 

hazırlanan rapor doğrultusunda 
şüphelilerin suç gelirlerinden elde 
ettiği belirlenen ve 50 milyon TL 
işlem hacmi olan 15 tapu ve 23 
motorlu araca el konuldu.

Yetkililer, Mersin’in gözde 
turizm merkezlerinden biri olan 
Kızkalesi’nde vatandaşların huzur 
ve güvenliği için çalışmaların karar-
lılıkla sürdürüleceğini vurguladı.

MERSiN'DE FUHUS OPERASYONU: 
22 SUPHELi
GOZALTINA

ALINDI
Mersin’in Erdemli ilçesi Kızkale-
si mevkiinde, fuhuş suçuna yö-
nelik düzenlenen özel harekat 
ve dron destekli operasyonda 
22 şüpheli gözaltına alındı. Ope-
rasyonda 50 milyon TL’lik işlem 
hacmine sahip taşınmaz ve 
araçlara el konulurken mağdur 
edilen 18 kadına ulaşıldı.

Husumetliler 
trafikte çarpışan 
oto oyunu gibi 

kavga etti: 3 yaralı

(İHA) - Mersin'in 
Tarsus ilçesinde 8 ayrı 
noktada çıkan orman 
yangınlarıyla ilgili 1 şüp-
heli yakalanarak gözaltına 
alındı.

İl Jandarma Ko-
mutanlığından yapılan 
açıklamaya göre, Tarsus 
ilçesinde kısa aralıklarla 8 

farklı noktadan yükselen 
dumanlar üzerine bölgeye 
sevk edilen İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, yan-
gın alanlarında geniş çaplı 
inceleme yaptı. Yapılan 
araştırmalarda yangınların 
kasten çıkarıldığı belirle-
nirken, olayla bağlantılı 
olduğu tespit edilen H.Ç. 

isimli şüphelinin kimliği 
belirlendi.

Şüpheli, saklandığı 
adrese düzenlenen ope-
rasyonla kıskıvrak yaka-
lanarak gözaltına alındı. 
Jandarmadaki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk 
edilen H.Ç., çıkarıldığı 
mahkemece tutuklandı.

MERSIN'DE
 KASTEN 
ORMAN YANGINI 
ÇIKARAN ŞÜPHELI 
JANDARMA 
EKIPLERINCE 
YAKALANDI

(İHA) - Adana'nın 
Sarıçam ilçesinde, organize 
saniyede çalışan bir işçinin 
sırtına makine saplandı. 
Ağır yaralanan işçinin o 
anları saniye saniye görün-
tülendi. Edinilen bilgiye 
göre olay, merkez Sarıçam 
ilçesindeki organize sanayi 
bölgesinde meydana geldi. 
İddiaya göre bir işçi çalış-
tığı sırada arıza yapan bir 

makineye müdahale etmek 
istedi. Bu sırada diğer 
makine hareket ederek 
işçinin sırtına saplandı. 
İşçinin bağırması üzerine 
arkadaşları onun yardımına 
koştu. Ancak işçiler uzun 
süre arkadaşlarını sıkıştığı 
yerden çıkartamadı. Bir 
süre sonra sıkıştığı yerden 
çıkartılan ve ağır yaralanan 
işçi hastaneye kaldırıldı.

ARIZALI MAKiNE, 
iSCiNiN SIRTINA

SAPLANDI



(İHA) - Mersin’in Ana-
mur ilçesinde, Mescid-i Aksa 
Kız Kur’an Kursu ile Mus’ab Bin 
Umeyr Erkek Kur’an Kursunda 
eğitim gören 6 öğrenci, Diyanet 
İşleri Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 2025 Yılı II. Dö-
nem Hafızlık Tespit Sınavı'nda 
başarılı olarak hafızlık belgesi 
almaya hak kazandı.

Anamur İlçe Müftülüğü 
bünyesinden sınava giren 9 

öğrenciden 6’sı başarı gösterir-
ken, hafızlık eğitim sürecinde 
gösterilen azim ve özveri takdir 
topladı. Başarının ardında 
kurs yöneticileri, öğreticiler ve 
ailelerin büyük emeği olduğu 
ifade edildi.

Konuya ilişkin açık-
lamalarda bulunan Anamur 
İlçe Müftüsü Mehmet Fidan, 
hafızlık eğitimini bireysel ba-
şarıdan öte, ümmetin manevi 

hafızasını koruma sorumluluğu 
olarak gördüklerini belirterek, 
"Kur’an-ı Kerim’i hıfzetmek, 
sadece şahsi bir gayret değil, 
Allah’ın kelamını nesilden 
nesile taşımak adına ulvi bir 
sorumluluktur. Bu kutlu yolda 
başarıya ulaşan evlatlarımızı, 
onları yetiştiren hocalarımı-
zı ve destek veren ailelerini 
tebrik ediyorum. Rabbim, hafız 
olan yavrularımızı Kur’anla 
yaşayan, Kur’an’ı hayatının 
rehberi edinen kullarından 
eylesin" dedi.

Mescid-i Aksa Kız 
Kur’an Kursunun ilk kez kendi 
bünyesinde yetiştirdiği hafızla-
rı mezun ettiğini belirten Müftü 
Fidan, daha önce kurs dışında 
eğitim alarak hafız olan Betül 
El Halid isimli bir öğrencinin 
ardından, kurs içinden yetişen 
ilk hafızın yaklaşık bir buçuk 
yıl önce Sare isimli öğrenci 

olduğunu hatırlattı.
Fidan açıklamasın-

da, "Şimdi ise aynı kurstan 6 
öğrencimizin daha hafızlık 
belgesi almaya hak kazanma-
sı, sabrın, gayretin ve ihlasla 
yapılan çalışmaların bir mey-
vesidir. Bu gelişme, Anamur’da 
hafızlık eğitimlerinin artık 
sistemli bir şekilde meyve 
vermeye başladığını gösteriyor. 
İnşallah bundan sonra daha 
donanımlı, Kur’an’la yaşayan ve 
Kur’an’ı yaşatan hafızlarımızın 
yetişmesine hep birlikte şahit 
olacağız. Rabbimiz gayretimizi 
daim, neslimizi Kur’ana hadim 
eylesin" ifadelerini kullandı.

Öte yandan, hafızlık 
belgesi almaya hak kazanan 
öğrenciler için önümüzdeki 
günlerde özel bir belge takdim 
programı düzenlenmesinin 
planlandığı bildirildi.

HABER MERKEZİ
Açıldığı günden bu yana Mersin’in ve 

çevre illerde yaşayan çocukların gözdesi olan, 
kısa sürede 150 binden fazla ziyaretçi ağırla-
yan ‘Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre Bilim Mer-
kezi’, yaz tatili boyunca açtığı ‘Minik Mucitler, 
Robotik Kodlama ve Yaz Okulu’ atölyeleri ile 
çocukların ve velilerin gözdesi olmayı sür-
dürüyor. Mersin Büyükşehir Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı 
bünyesinde faaliyet gösteren Mercan Bilim 
Merkezi, yaz tatilini çocuklar için eğlenceli ve 
öğretici bir hale getiriyor. 

Mersin Büyükşehir Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı bün-
yesinde faaliyet gösteren ‘Mercan 100. Yıl İk-
lim ve Çevre Bilim Merkezi’, çocukların doğayı 
ve bilimi yakından tanıması için çalışmalarını 
hız kesmeden sürdürüyor. Cumhuriyet’in 100. 
yılında Mersin Büyükşehir Belediyesi tara-
fından hizmete açılan Mercan Bilim Merke-
zi; kısa sürede 150 binden fazla ziyaretçiyi 
ağırlamasının yanı sıra, yaz tatilinde açılan 
atölyelerle de adeta bir okul görevi üstlendi. 

Çocuklar bilim ve doğa bilinciyle 
büyüsün diye her ayrıntısı düşünülen Mer-
can’da, ‘Minik Mucitler, Robotik Kodlama ve 

Yaz Okulu’ atölyeleri yaz tatili boyunca faali-
yete başladı. “Keşfet, öğren ve üret” diyerek 
yola çıkan Mercan Bilim Merkezi, Türkiye’de 
iklim ve çevre temalı ilk ve tek bilim merkezi 
olma unvanını da koruyor. Eğlenceli ve öğre-
tici etkinlikleriyle yaz tatilini daha da keyifli 
hale getiren merkez, çocukları eğitici bir keşif 
yolculuğuna çıkarıyor.

Hem görsel hem de deneyimsel içerik-
lerle öğrendiklerini bu merkezde pekiştiren 
öğrenciler, inceledikleri alanlar ile ilgili farklı 
atölye çalışması yapma şansı da yakalıyor. 
Atölyeler sayesinde çocuklar; iklim değişikliği, 
çevre kirliliği, yenilenebilir enerji kaynakları, 
küresel ısınma ve biyoçeşitlilik gibi konular-
da farkındalık kazanmanın yanı sıra, robotik 
kodlamayı da öğrenerek çağı yakalıyor.

EZICI: “YAZ OKULUMUZ 3 FARKLI 
ATÖLYE PROGRAMIYLA HAYATA GEÇTI”
Okulların tatile girmesiyle Yaz Okulu 

programlarının başladığını duyuran Mercan 
100. Yıl İklim ve Çevre Bilim Merkezi Şefi Duy-
gu Ezici, “Yaz okulumuz 3 farklı atölye progra-
mıyla hayata geçti. Bunlardan ilki robotik kod-
lama. Bu atölyede ilkokul çağındaki çocuklara 
oyun tasarımı eğitimleri veriliyor. Ortaokul 
grubu öğrencilerimiz ise Arduino ile kodlama 
ve yazılım öğreniyorlar. Ayrıca Minik Mucitler 
Atölyemiz var. Bu atölyemizde öğrencilerimi-
ze, bilim merkezimizin temalarını tanıtıyoruz. 
‘Eğitim küçük yaşta başlar’ diyerek; iklim ve 
çevre, sıfır atık, geri dönüşüm gibi konularda 
etkinlikler yapılıyor. Yaz Okulu’nda ise çocuk-
larımıza, bütün atölyelerimizin harmanlan-
mış halini sunuyoruz. İklim ve çevre, deniz 
canlıları, fen bilimleri, astronomi ve uzay ile 
afet eğitimi veriyoruz” diyerek, 2 hafta süren 
programın haftada 2 gün olduğunu belirtti. 
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Cehalet mutluluk getirir derler, 
fakat getirdiği şey uyuşukluktur. Ameliyat 
anında yapılan anestezi gibi uyuşturur. 
Farkındalık ise acı verir. Çünkü bir şeyi 
farkedip öğrendiğinde, artık eski sen 
değilsindir. Kabuklu deniz canlılarının 
büyüdükçe kabuk değiştirmesi gibidir bu 
durum. İnsan da öğrendikçe, geliştikçe bir 
çeşit ruhsal kabuk değiştirir/değiştirmesi 
gerekir. Misal; üç, dört yaşlarındayken 
yatağının altında canavarlar olduğuna 

inanıyor olman normal karşılanabilir; 
fakat kırk yaşında hala buna inanıyorsan 
psikiyatra gitmen gerekir. Hayatın doğal 
seyri, insanın gelişimi üzerinedir. Cehalet 
ise bir nevi ben burada duracağım de-
mektir. Buraya kadar öğrendiklerim bana 
yeter, bundan sonra başka bir şey istemi-
yorum demektir. Bilgisizlikle karıştırılma-
sın! Çünkü bilgisizlik öğrenince geçen bir 
problemdir. Cehalet ise bilgiyi reddetmek-
tir. İçinde bulunan insana güzel gelen bir 
uyuşukluk ve anestezi halidir de diyebili-
riz. Fakat insan kendine şunu sormalıdır; 
acısıyla, tatlısıyla, görerek, hissederek bir 
hayat yaşamak mı yoksa anestezi halinde 
yarı sarhoş zaman geçirmek mi? Hangi-
sine talipseniz öyle yaşarsınız. O yüzden 
cehalet mutluluktur diyebilir insan, fakat 
tercih edilmeli midir? İşte sorgulanması 
gereken de budur!

Cehalet ile bilgisizliği birbirinden 
ayırmak gerek. Cahil insan araştırmaz, 
sorgulamaz ve bilmediğini asla kabul 
etmez. Ne yazık ki ülkemizde böylele-
rinden milyonlarca mevcut. Bilmiyorum 

diye bir şey duymazsınız kolay kolay. İşte 
cehalet tam olarak budur. Tekrar ede-
yim bilgisizlik ile karıştırılmasın. Çünkü 
bilmeyen insan bunu açıkça söyler. Cahil 
insanlardan ise Bilmemek diye bir şey mi 
kaldı, Google'a yaz öğren şeklinde cümle-
ler duyarsınız çoğunlukla. İşte uyuşukluk 
hali de tam olarak böyledir. Okuduğu 
şeyin doğruluğunu sorgulamazlar bile, 
acaba yanlış olabilir mi diye düşünmez-
ler. Tehlikelidir cahil insan, bilgisiz insan 
gibi değildir. İşine geldiği gibi yaşar, kendi 
çıkarlarına göre inanır ve savunur her ne 
varsa. Bu yüzden düşmandır bilgili, kendi-
ni geliştirebilmiş insana.

Ülkece cahil yığınların arasında 
sıkışıp kaldık. Hani derler ya odadaki en 
zeki insan sensen, yanlış odadasındır. 
Bizim durum da böyle. Bazılarınız bu yaz-
dığımından beni egosu yüksek biri olarak 
tanımlayabilir. Alakası yok. Ülkenin sevi-
yesi o kadar aşağıda ki birazcık okuyan, 
sorgulayan herkes çoğunluktan daha zeki 
bir konuma geliyor. Fakat bulunduğumuz 
odayı değiştiremiyoruz, sorun da burada 

ve ne yazık ki cahillerin yönetimi altında-
yız. Gelişimleri oldukça erken zamanlarda 
durmuş bu yığınların arasında mücade-
leye devam ediyoruz. Bu yüzden ülkedeki 
gerçekten aydın kişilere, hem üzülüyor 
hem de çok saygı duyuyorum. Nasıl çıka-
cağız bu girdaptan diye sorduğunuzu da 
duyar gibiyim. Yakın tarih için bir çözüm 
var mı çok emin değilim ama ilerisi için 
umut her zaman var.

Tavsiyem şudur ki: bu içi boş 
beyinlere bir şeyleri anlatmaya çalışmakla 
yormayın kendinizi. Çünkü kendini ka-
patmış bu oluşumlar, herhangi bir şekilde 
geri kazanılamaz. Bir nebze ışık görüyor-
sanız uğraşın tabii ama emeğinizin çoğu-
nu gelecek nesillere yöneltmeniz daha fay-
dalı olacaktır. Genç dimağlar her ne kadar 
bu bilinçsiz yığınların arasında yetişseler 
de eğitilebilirler. Bu sebeple herkes ulaşa-
bildiği çocuğa, gence, içerisinde bir nebze 
olsun ışık kalmış tüm bireylere; içinde 
bulunduğu uyuşukluktan kurtulması için 
yardım etmekle yükümlüdür. Geleceğimizi 
kurtarmak için bu hepimizin görevidir!

NE YAPMALI!

HABER MERKEZİ
Toplantıda; su kaynakla-

rının sürdürülebilirliği için ya-
pılan bilimsel çalışmalar detaylı 
bir şekilde paylaşıldı.

Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi Mersin Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (MESKİ) Genel Müdürlü-
ğü, “Berdan ve Pamukluk Baraj 
Gölleri Havza Koruma Planları 
Hazırlanması İşi” kapanış top-
lantısı gerçekleştirdi. 

MESKİ, Berdan ve Pa-
mukluk baraj göllerinin ve göl-
leri besleyen yeraltı ve yüzeysel 
su kaynaklarının korunması, 
kaynakların ve havzaların özel-
liklerinin bilimsel çalışmalar 
ile değerlendirilerek koruma 
alanlarının belirlenmesi, Baraj 
Gölleri ve Havzalarının su kali-
tesi ve miktarının havza bazında 
korunması ve iyileştirilmesi 
maksadıyla; sosyal, ekonomik, 
fiziki, jeolojik, hidrojeolojik, 

hidrolojik, hidromorfolojik, eko-
lojik ve kimyasal özelliklerinin 
bilimsel verilere dayalı olarak 
tespit edilmesini içeren “Berdan 
ve Pamukluk Baraj Gölleri Havza 
Koruma Planları Hazırlanması 
İşi”ni hazırlayarak, gerekli çalış-
maları başlatmıştı. Bu kapsamda 
yapılan kapanış toplantısının 
açılış konuşması MESKİ Genel 
Müdür Yardımcısı Ali Yılmaz 
tarafından yapıldı. 

Toplantıda gerçekleşti-
rilen sunumda; proje yönetimi, 
alan sınırları, baraj havzaları, 
projenin amacı ve hedefleri, 
paydaş bilgileri, süreç yönetimi, 
arazi verileri gibi konu başlıkları 
detaylı olarak aktarıldı. Havza-
daki altyapı durumu, içme suyu 
yönetimi, Berdan İçme Suyu 
Arıtma Tesisi verileri kapsamlı 
bir şekilde paylaşıldı. Toplantı, 
soru-cevap bölümüyle birlikte 
sona erdi. 

SU YONETiMiNDE 
STRATEJiK ADIM
Mersin’e kaliteli ve kesintisiz içme suyu teminini aralıksız sürdüren MESKİ, “Berdan ve Pamukluk
Baraj Gölleri Havza Koruma Planları Hazırlanması İşi”ne yönelik kapanış toplantısı gerçekleştirdi. 

EGLENEREK 
OGRENiYORLAR

ANAMUR’DA 6 OGRENCi HAFIZLIK 
BELGESi ALMAYA HAK KAZANDI



HABER MERKEZİ
Müstakil Sanayici ve İşa-

damları Derneği (MÜSİAD) Di-
yarbakır’da "Terörsüz Türkiye" 
temasıyla toplandı. Genel Başkan 
Burhan Özdemir başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıda, ‘Terör-
süz Türkiye’ vizyonunun Türki-
ye’nin önündeki yıllarını şekillen-
direceği belirtildi. MÜSİAD olarak 

bu vizyonun taşıyıcılarından biri 
olmak ve sürece destek vermek 
istediklerini vurgulayan MÜSİAD 
Mersin Şube Başkanı Mehmet Sait 
Kayan, “Genel Başkanımız Burhan 
Özdemir’in de ifade ettiği gibi, yeni 
dönemle birlikte, Türkiye’nin dört 
bir yanındaki şube ve temsilcilik-
lerimizle bu vizyona ortak olarak 
katkı sunmayı hedefliyoruz” diye 
konuştu.

“TERÖRSÜZ TÜRKİYE ÇALIŞMA 
GRUBU OLUŞTURULDU”
Toplantıda alınan en önemli 

ve tarihi kararlardan biri ise bölge 
illerindeki şube başkanlarından 
oluşan özel bir Terörsüz Türkiye 
Çalışma Grubu’nun oluşturulması 
oldu.  Söz konusu grubun yalnızca 
iş dünyasının değil, Türkiye’nin 
fikir, bilim ve kanaat hayatının tem-
silcilerini de içerecek şekilde geniş-
letildiği de kaydedildi. Türkiye’nin 
en yakıcı meselelerinden biri olan 
terörle mücadelede yeni bir eşi-
ğin, umut dolu bir bakış açısıyla 
aşıldığının aktarıldığı toplantıda, 
“MÜSİAD öncülüğünde yürütülen 
‘Terörsüz Türkiye Çalışma Grubu’ 

faaliyetleri kapsamında hazırlanan 
detaylı rapor; güvenli bir gelecek 
için yalnızca güvenlik tedbirlerine 
değil, kalkınma, istihdam, eğitim 
ve sosyal bütünleşme odaklı çok 
yönlü bir mücadele modeline işaret 
etmektedir” ifadelerine yer verildi.

“GENÇLER İŞSİZLİĞE DEĞİL 
ÜRETİME YÖNELECEK”
Gerçekleştirilen toplantıda 

alınan vizyon kararlardan bah-
seden Başkan Kayan “Gençlerin 
işsizliğe değil üretime yöneldiği, 
kadınların sosyal hayatta daha 
güçlü olduğu, ekonomik kalkınma-
nın güvenli yaşam alanları oluştur-
duğu, ahlaki ve manevi değerlerin 
yeniden ihya edildiği bir Türkiye’yi 
inşa etmeyi amaçlamaktadır” şek-
linde konuştu.

“BİRLİKTE ÜRETMEYE VE
 BİRLİKTE YÜRÜMEYE 
DAVET EDİYORUZ”
Çalışma grubunun te-

mel yaklaşımından da bahseden 
Başkan Kayan, “Silahların sustuğu, 
fikirlerin konuştuğu ve kalkınma-
nın umut doğurduğu bir toplumsal 

atmosfer, hepimizin ortak idealidir. 
İl bazında hazırlanan raporların 
ortak olarak ortaya koyduğu gerçek 
ise şudur: ‘Terörsüz bir Türkiye, 
yalnızca bir güvenlik meselesi 
değil; aynı zamanda bir adalet, 
kalkınma ve vicdan meselesidir.’ 
Bugün ülke olarak bu hedefe bir 
adım daha yaklaştık. MÜSİAD 
olarak toplumun tüm kesimlerini 
bu vizyona katkı sunmaya, kardeş-
lik hukukunu büyütmeye, birlikte 
üretmeye ve birlikte yürümeye 
davet ediyoruz” açıklamasında 
bulundu.

“ADALET VE VİCDAN 
MESELESİDİR”
Alınan kararlar ile ilgili 

MÜSİAD Mersin olarak üzerlerine 
düşen bütün görevleri yerine ge-
tirmeye hazır olduklarını vurgula-
yan MÜSİAD Mersin Şube Başkanı 
Mehmet Sait Kayan, "Sayın Genel 
Başkanımız bu toplantıda kalkın-
ma, güvenlik, kültürel birliktelik 
ve istihdam gibi temel hususlarda 
çarpıcı açıklamalarda bulunmuştur. 
‘Terörsüz Türkiye’, sadece bir gü-
venlik meselesi değil, aynı zaman-

da adalet ve vicdan meselesidir” 
ifadelerini kullandı.

“TÜM KESİMLER BU VİZYONA
KATKI VERMELİ”
Sürecin sadece MÜSİAD’la 

sınırlı olmadığını, tüm toplum 
kesimlerinin bu vizyona katkı 
sunması gerektiğini belirten Kayan, 
“Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, 
Genel Başkanımızın öncülüğünde 
ve genel merkezimizin vizyonuyla 
bizler de sahada aktif çalışmaları-
mızı sürdüreceğiz. Terörden arındı-
rılmış bir Türkiye, özellikle lojistik 
ve ihracatta önemli potansiyele 
sahip Mersin gibi kentlerin stra-
tejik rolünü artıracaktır. Bu tarihi 
süreçte MÜSİAD Mersin olarak gö-
revimizin başındayız ve kararlıyız” 
diye konuştu.

Öte yandan toplantıya yurt 
içi ve yurt dışından yoğun katılım 
sağlanırken, her şehir için özgün 
raporlar hazırlandı. Raporda, “Te-
rörün damarlarını kesmenin yolu, 
gönüllere dokunmaktan geçer” 
ifadesi öne çıktı.

(İHA) - Mersin'de hain darbe girişimin 
9. yıl dönümünde anma yürüyüşü düzenlene-
rek demokrasi nöbeti tutuldu.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü dolayısıyla Mersin Valisi Atilla Toros, 
protokol üyeleri ve vatandaşların katılımıyla 
anma yürüyüşü gerçekleştirildi. Millet Bahçesi 
önünde oluşturulan kortej, mehteran takımı 
eşliğinde Silifke Caddesi güzergahını takiben 
Cumhuriyet Meydanına kadar yürüdü. Elle-
rinde Türk bayrağı taşıyan kalabalık, zaman 
zaman sloganlar da attı. Vatandaşlar, yürüyüş-
te ‘Zaferin Adı Türkiye' yazılı pankart taşıdı.

Cumhuriyet Meydanında demokrasi 

nöbeti öncesi saygı duruşunda bulunuldu ve 
İstiklal Marşı okundu. Kur'an-ı Kerim tilaveti-
nin ardından İl Müftüsü Aydın Yığman şehitler 
için dua etti. Meydana yerleştirilen sahnede 
15 Temmuz'un yıl dönümü nedeniyle kısa film 
gösteriminin ardından, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü dolayısıyla millete hitaben 
gerçekleştirdiği konuşma izlendi.

"ALNI AÇIK, BAŞI DIK BIR MILLETIZ"
Programda konuşan Mersin Valisi Atilla 

Toros, meydanı dolduran vatandaşları selam-
layarak sözlerine başladı. Vali Toros, "Bizler, 

istiklalini canından aziz bilen, esareti asla 
kabul etmeyen, ezelden beri hür yaşamış ve 
hür yaşayacak bir milletiz. Mazlumun yanında, 
zalimin karşısında duran bir milletin evlatla-
rıyız. Gazâ ruhunu hayatının merkezine almış, 
özgürlüğünden bir an dahi taviz vermemiş, 
alnı açık, başı dik bir milletiz. Tüm umutların, 
sönmeye yüz tuttuğu bir dönemde dahi, külle-
rimizden doğmuş, düşmana, tek yürek olarak 
karşı koymuşuz. Çanakkale'de boğazı düşmana 
dar etmiş; ‘Çanakkale geçilmez' sözünü tarihe 
mühürlemişiz. Kurtuluş Savaşı'nda tarihin sey-
rini değiştiren bir şahlanışla, bir hilâl uğruna 
yedi cihana meydan okumuşuz. Ve işte o şanlı 
zaferler zincirinin son halkası, 15 Temmuz 
Türkiye Zaferi'dir" dedi.

"15 TEMMUZ, MILLETÇE YAZDIĞIMIZ 
BÜYÜK BIR KAHRAMANLIK DESTANIDIR"
15 Temmuz'da milletin bağımsızlık ve 

egemenliğine karşı bir işgal girişiminin hep 
beraber bertaraf edildiğini ifade eden Vali 
Toros, "15 Temmuz, milletçe yazdığımız büyük 
bir kahramanlık destanıdır. O gece, vatan 
sevgisi yüreklerde yeniden kor olmuştur. Mil-
letimiz dünyaya şu şekilde haykırmıştır: ‘Biz 
biriz, beraberiz, kardeşiz, bu vatan bizimdir. 
Sonsuza dek bizim kalacaktır' Tarih boyunca 
nice zorluklar, nice badireler atlattık. Ama hiç-
bir zaman diz çökmedik, hiçbir zaman boyun, 
eğmedik. Çünkü bu aziz milletin yüreğinde 
korkuya, teslimiyete yer yoktur. Malazgirt'te, 
Çanakkale'de, Sakarya'da nasıl kenetlendiysek, 
15 Temmuz gecesi de aynı inançla, aynı ruhla 
kenetlendik" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinlik-
leri kapsamında düzenlenen ‘Demokrasi Elden 
Ele Taşınan Bir Bayrak Yarışıdır' programında, 
sporcular tarafından taşınan sancak Mersin 
Valisi Atilla Toros'a teslim edildi. Ardından Vali 
Toros, sporculara sertifikalarını takdim etti.
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MUSiAD TERORSUZ TURKiYE 
iCiN KOLLARI SIVADI MÜSİAD Mersin Şube Başkanı 

Mehmet Sait Kayan, ‘Terörsüz
Türkiye’ temasıyla gerçekleştirilen
MÜSİAD Şube Başkanları İstişare
Toplantısında ‘Terörsüz Türkiye
Çalışma Grubu’nun 
oluşturulduğunu belirterek, “Genel
merkezimizin liderliğinde 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'ın ortaya koyduğu
‘Terörsüz Türkiye’ vizyonuna var
gücümüzle destek vermeyi 
sürdüreceğiz” dedi.

MERSiN'DE DEMOKRASi NOBETi 

HABER: CEYLAN 
KURTULMUŞ
Mersin Orman Böl-

ge Müdürlüğü’ne bağlı Mut 
Orman İşletme Müdürlüğün-
ce ormanların korunmasına 
yönelik çalışmalar aralıksız 
sürüyor.

Dağpazarı Toplu 
Koruma Ekibi tarafından 
gerçekleştirilen denetimlerde, 
bölge genelinde herhangi bir 
usulsüzlüğe rastlanmadı. Ekip-
ler, olası yangın riskine karşı 
vatandaşlara dikkatli olmaları 
konusunda uyarılarda bulun-
du.

Öte yandan Göksu, 
Göğden ve Karacaoğlan Orman 
İşletme Şefliklerince, Sarıka-
vak ve Beşçatal mevkiinde İlçe 
Jandarma ekipleri ile birlikte 
önleme araması gerçekleştirdi. 
Kontroller sırasında herhangi 
bir olumsuzluğa rastlanmadı.
Ekipler, bölgedeki vatandaşları 
orman yangınlarına karşı daha 
duyarlı olmaları konusunda el 
broşürleri dağıtarak bilgilen-
dirdi.

Mut’ta 
Önleme 
Araması 
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ASURE PAYLASMAKTIR
HABER MERKEZİ
Mezitli Belediyesi, 

Muharrem Ayı’nın manevi 
atmosferini paylaşmak ve 
dayanışma ruhunu güçlendir-
mek amacıyla aşure dağıtımı 
gerçekleştirdi. Mezitli Beledi-
yesi Aş evinde özenle hazırla-
nan aşureler, vatandaşa ikram 
edildi.

Belediyeye bağlı Aşe-
vi’nde özenle ve hijyenik ko-
şullarda hazırlanan aşureler, 
büyük kazanlarda kaynatıl-
dıktan sonra titizlikle kaselere 
dolduruldu. Hazırlanan aşu-
reler, Mezitli Belediyesi’ne ait 

aşevi aracıyla önceden belirle-
nen mahalle ve noktalara tek 
tek ulaştırılarak vatandaşlara 
ikram edildi. Aşure dağıtımı 
Mezitli’nin farklı noktalarında 
gün boyunca sürdü ve vatan-
daşlardan büyük ilgi gördü.

“PAYLAŞTIKÇA 
ÇOĞALIYORUZ”
Mezitli Belediye Baş-

kanı Ahmet Serkan Tuncer, 
“Muharrem Ayı, paylaşmanın, 
dayanışmanın ve kardeşliğin 
simgesidir. Aşure de bu kültü-
rün en güzel yansımalarından-
dır. İçerisinde onlarca farklı 

malzeme olan aşure, aslında 
birliğimizin, beraberliğimizin 
ve çeşitlilik içindeki uyumun 
sembolüdür. Mezitli Belediyesi 
olarak bu geleneği yaşatmak 
ve vatandaşlarımızla pay-
laşmak bizler için büyük bir 
mutluluk. Aşure paylaşmak-
tır, dayanışmadır, berekettir. 
Dilerim ki bu güzel duygular 
hayatımızın her anına yansır, 
birliğimiz daim olur.”

Aşure ikramı alan 
vatandaşlar, Mezitli Beledi-
yesi’ne ve Başkan Tuncer’e 
teşekkür etti. 

Bugün kimse geçinemediği için 
yoksul değil. Geçinemiyoruz çünkü bizden 
çalıyorlar. Ücret değil bu verilen; sus payı. 

Hayatta kalmaya yetecek kadar ekmek, 
çalışmaya zorlayacak kadar açlık. Kapita-
lizmin en eski taktiği: Seni yaşatacak kadar 
vermek, direnecek kadar bırakmamak.

Marketteki zam değil sorunun 
kaynağı. O, yalnızca son perde. Öncesin-
de, üretimden tüketime kadar her aşama 
çoktan örgütlenmiş. Raflardaki fiyat değil 
seni ezen; onun ardındaki el koyma dü-
zeni. Elektrik faturasına “kademeli tarife” 
dediler, ama cebimizden çalanın adı belli. 
Sermaye için tasarruf, halk için kıtlık.

Bize “tasarruf ” diye yutturulan her 
şey, aslında bizden eksiltilen kamusal bir 
hak. Sağlıkta, eğitimde, ulaşımda kısılan 
bütçe; şirketlere kesintisiz akan teşvik. 
Düşün: Bir çocuğun okulunda kesilen ka-

loriferin yakıtı, ertesi gün patronun vergi 
affına dönüşüyor. Tasarruf değil bu, yön 
değiştirmiş bir talan.

Onların yoksullukla bir derdi yok. 
Yoksulluğu yönetiyorlar. Sosyal yardımlar, 
doğalgaz destekleri, gıda kartları… Bun-
ların hepsi, düzeni değiştirmemek için 
düzenin içine sıkıştırılmış sessizlik araçla-
rı. Böylece hem halk yoksul kalıyor, hem de 
itiraz edemiyor.

Geçinemeyenler değil suçlu olan. 
Suç, bu geçim biçimini normalleştiren 
yapıda. Asgari ücretin adını “refah gös-
tergesi” yapanlar, açlığı asgari seviyeye 
indirgemeye çalışıyor. Çünkü refah artık 
vergiyle değil, sadakayla ölçülüyor. Emekli 
açsa, öğrenci umutsuzsa, genç işsizse… Bu 

kriz değil; bilinçli bir tercih. Hedefi ekono-
miyi düzeltmek değil, hiç de olmadı. Amaç, 
krizi yönetilebilir halde tutmak. Çünkü 
kriz, bir fırsat yaratır: itirazın bastırıldığı, 
güvencesizliğin “yeni normal” olarak kabul 
ettirildiği bir zemin. Şikayet etmeyen 
kalabalıklar, her gün daha fazlasına razı 
olurken, soyulan yalnızca cüzdan değil. 
Umut da eksiliyor. Yaşam hakkı da, gelecek 
ihtimali de.

Bu düzenle nasıl böyle hızla uyum-
lanıyoruz? Çünkü alışmak, en derin tesli-
miyet biçimi. Yoksulluğa ad koyulmadan 
yön değişmez, direnç doğmaz. Ortadaki, 
yalnızca bir geçim sıkıntısı değil. Bu, kur-
gulanmış biryağma düzeni.

MELİKE FİDANCI

GEÇINEMIYORUZ 
DEĞIL, 

SOYULUYORUZ 

Haber: Kadri DUMAN
Son yıllarda izlenen yüksek 

enflasyon, baskılanmış kur ve faiz 
politikalarının ekonomik adaleti 
yerle bir ettiğini vurgulayan Ekmen, 
“Bugün açıklanan rakamlar Türki-
ye’de 23 milyondan fazla vatandaşın 
icra takibine düştüğünü gösteriyor. 
Bu, her 4 kişiden 1’inin borcunu çe-
viremediği anlamına geliyor. Sadece 
ekonomik değil, toplumsal bir alarm 
durumuyla karşı karşıyayız” dedi. 

TOPLUM, SÜRDÜRÜLEMEZ 
BIR BORÇ DÖNGÜSÜNDE
Ekmen, dar ve sabit gelirli 

vatandaşların sadece bankalara 
değil; elektrik, su, doğal gaz gibi 
temel hizmetler ile gıda ve kira gibi 
yaşamsal ihtiyaçlara yönelik borçla-
rını da ödeyemez duruma geldiğine 
işaret ederek, “Mevcut iktidar, sıkışan 
ekonomiyi vatandaşa yükleyerek 
çevirmeye çalışıyor. Kredi kartı har-
camaları patladı, aileler ay sonunu 
getirmek için borçlanıyor, çocukların 
ihtiyaçları erteleniyor. Uzağa gitmeye 
gerek yok, geçen yıl ile karşılaştırma 
yapalım: 2024 yılı Ocak-Mayıs döne-
minde kredi borcunu ödemeyenlerin 
sayısı 454.290, kredi kartı borcunu 
ödemeyen 531.031, kredi borcunu 
veya kredi kartı borcunu ödemeyen 
ise 749.522 kişidir. Bu seneye bak-
tığımızda ise; 2025 yılı Ocak-Mayıs 
döneminde kredi borcunu ödeme-
yenlerin sayısı 636.860, kredi kartı 
borcunu ödemeyen 755.160, kredi 
borcunu veya kredi kartı borcunu 
ödemeyen ise 1.038.700 kişidir. 
2025 yılı Ocak-Mayıs döneminde, 
bir önceki yılın aynı dönemine göre 
bireysel kredi veya bireysel kredi 
kartı borcundan dolayı yasal takibe 
intikal etmiş kişi sayısı %39 oranın-
da artmıştır. Tüm bu tablo, borcu 
borçla kapatma döneminin sonuna 
gelindiğini gösteriyor” açıklamasında 
bulundu. 

AÇLIK SINIRI 26 BIN LIRAYA 
DAYANMIŞKEN SESSIZ KALAMAYIZ
“Temmuz ayında milyonlarca 

asgari ücretli, emekli ve dar gelirli 
vatandaşımızın gözü Hükûmetin 
alacağı karardaydı ancak bir değişik-
lik yapılmadı. Daha önce de söyle-
diğim gibi tekrar ediyorum: Faiz, 
kur ve enflasyon üçlüsüne sıkışmış 
ekonomi anlayışı bu krizi çözemez. 
Bugün itibariyle açlık sınırı 26.115 
TL’ye ulaşmışken, asgari ücretin 
bu seviyenin çok altında kaldığı bir 
düzende, çalışanların ve emeklilerin 
yaşam mücadelesini yok sayamayız. 
Bu gerçekleri Meclis kürsüsünde dile 
getirmek ve iktidarı sorumluluğa 
çağırmak zorundayız” ifadelerini 
kullandı.

EKMEN: HER 4 KiSiDEN 1’i iCRALIK, 
BU TABLO ARTIK SURDURULEMEZ

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, kamuoyuna yansıyan 
“her 4 kişiden 1’i icralık” verisini değerlendirdi. Ekonomik krizlerin en sert etkisini dar gelirli vatandaşların

yaşadığına dikkat çeken Ekmen, mevcut tabloya karşı iktidarı acil ve kapsayıcı önlemler almaya çağırdı.

(İHA) - Mersin'de , 
motosikletini peluş oyun-
cak ve renkli aksesuarlarla 
süsleyen kadın kurye, tra-
fikte hem çocukların hem 
de yetişkinlerin ilgisini 
çekiyor. Renkli motosikle-
tiyle adeta görsel şölen su-
nan kurye, vatandaşların 
yoğun ilgisiyle karşılaşıyor.

Mersin'in Akdeniz 
ilçesinde kurye olarak çalı-
şan 25 yaşındaki Bilgehan 
Aydoğdu, motosikletini 
peluş oyuncaklar, renkli 
aksesuarlar ve çeşitli figür-
lerle süsleyerek trafikte 
dikkatleri üzerine çekiyor. 
Rengarenk motosikletiyle 
kent sokaklarında dola-
şan Aydoğdu, özellikle 
çocukların yoğun ilgisiyle 
karşılaşıyor. Oyuncaklara 
olan ilgisini motosikleti-
ne yansıtan Aydoğdu, bu 
süslemeyle hem kişisel 
tarzını ortaya koyuyor 

hem de trafikte bir kurye 
olarak diğer araçlarca 
daha kolay fark edilmek 
istiyor. Görenleri gülümse-
ten motosiklet, vatandaş-
lar tarafından sık sık cep 
telefonlarıyla görüntüleni-
yor. Bazı sürücüler trafikte 
motosikleti durdurup ya-
kından inceliyor, çocuklar 
ise oyuncaklara dokunmak 
ya da almak istiyor. Renkli 
görünümüyle adeta bir 
görsel şölen sunan moto-
siklet, her yaştan insanın 
ilgisini çekiyor.

Sade bir moto-
sikletle başladığı kurye 
hayatını kendi zevkine 
göre yeniden şekillendiren 
Aydoğdu, zaman zaman 
alışılmadık tekliflerle de 
karşılaştığını söylüyor. 
Motosikletin satılık olup 
olmadığını soranlar oldu-
ğu gibi, araç takası teklif 
edenler de çıkıyor.

"TRAFIKTE BU KADAR
 ILGI ÇEKECEĞINI HIÇ 
DÜŞÜNMEMIŞTIM"
Yaklaşık bir yıl 

önce kurye olarak çalışma-
ya başlayan ve motosik-
letinin ilk başta oldukça 
sade olduğunu, oyuncakla-
ra duyduğu ilgiyi zamanla 
motosikletine yansıttığını 
belirten Aydoğdu, "Tra-
fikte bu kadar ilgi çekece-
ğini hiç düşünmemiştim. 
Tepkiler aşırı derecede 
çok iyi, fotoğrafını çekmek 
isteyen oluyor. Çocuklar 
çok ilgi gösteriyor, yanı-
ma gelip oyuncak isteyen 
oluyor. Çok beğendiklerini 
söylüyorlar. Beni ne zaman 
görseler, koşarak yanıma 
geliyorlar. Oyuncakları 
gördükleri zaman almak 
isteyenler oluyor" şeklinde 
konuştu.

Kadın kurye, renkli motosikletiyle trafikte ilgi odağı oldu



17 TEMMUZ 
2025 PERŞEMBE

www.imecegazetesi.com 07
SAYFA

Satışa sunulan 
ürünün ne olursa olsun 
işletmenin komisyon 
kesme hakkının olmadı-
ğını vurgulayan Av. Kamil 
Ekinci, vatandaşların bu 
gibi durumlarda Tüke-
tici Hakem Heyetlerine 
şikayetlerini yapmaları 
gerektiğini belirtti.  

KOMİSYON 
İSTEYENLERİN
SÖZLEŞMESİ İPTAL
EDİLİYOR
Kredi kartı ko-

misyon uygulamasının 
kanunda yeri olmadığını 
anlatan Av. Ekinci, "Banka 
ve kredi kartları kanunun 
17. maddesinde işletme 
indirim günlerinde dahi 
komisyon alamaz diyor. 
Komisyon alan iş yerle-
rinde post yazı sözleşme-
sinin iptal edilerek bir yıl 

boyunca yeni sözleşme 
yapalımaz yazıyor. Ayrıca 
bununla beraber adli para 
cezası ile cezalandırılması 
öngörülüyor" dedi.  

EK ÜCRET 
KANUNA AYKIRI
İşletmelerin kredi 

kartıyla yapılan ödeme-
lerde ek ücret istemele-
rinin haksız ve kanuna 
aykırı olduğunu Avukat 
Kamil Ekinci, "Bu aykırılık 
Tüketici Mahkemelerinin 
emsal olarak nitelendiri-
lebilecek kararlarıyla da 
tescillenmiştir. Üye iş-
yerleri, kart hamillerinin 
yapmış oldukları mal ve 
hizmet alımlarının bedeli-
ni banka kartı ya da kredi 
kartıyla ödeme taleplerini 
kabul etmek zorundadır" 
diye konuştu. 

KREDi KARTINA KREDi KARTINA 
KOMiSYON 
iSTEYEN YANDI iSTEYEN YANDI 

"TÜKETİCİ HAKEM 
HEYETLERİNE 

ŞİKAYET EDİN" 

Mersin Barosu Avukatı Kamil Ekinci, kredi kartına komisyon isteyen işletmelere ciddi cezalar uygulandığını söyledi.  

Geçtiğimiz günler Yenişehir Belediyesi'nin engelli birey-
lere yönelik hayata geçirdiği 'Kent Erişebilirlik Eğitimi' tam not 
aldı. 

Yenişehir Belediyesi liderliğinde Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, Mersin Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi, Dokuz 
Eylül Üniversitesi, Gazi Üniversitesi ve Yenişehir 

Kent Konseyi'nin iş birliği ile 7-11 Temmuz 
tarihleri arasında yapılan proje engelli 
bireylerden takdir topladı.  

ENGEL YOK
Yenişehir Belediye Başkanı Ab-

dullah Özyiğit, 'engel yok' çalışmalarını 
aralıksız olarak devam ettiriyor. Engelli bi-

reylere yönelik yaptığı projelerle yürekleri 
ısıtan Özyiğit, Yenişehir Kent Erişebilirlik 

Eğitimleri ile yüzleri güldürdü. 

"BAŞKAN VE EKİBİNE TEŞEKKÜR"
Başkan Özyigit'in kendile-

rine karşı son derece duyarlı ve 
ilgili olduğunu ifade eden engelli 
vatandaşlar, "Başkanımız göreve 
geldiği günden bu yana bizler 
için önemli çalışmalar yürütü-
yor. Kendisinin engelli bireylere 
karşı gösterdiği gayreti her 
türlü takdire şayandır. Bizler 
için projeler geliştiren Başkanı-
mız Abdullah Özyiğit ve ekibine 
teşekkür ediyoruz" dediler. 

ENGELLi 
BiREYLERDEN 

BASKAN 
ÖZYiGiT'E 
TESEKKÜR 

GENÇLER, KAPLUMBAĞALARI KORUMAK IÇIN SAHILE FILE ÇEKIYOR

(İHA) - Mersin’in Kazanlı sahilin-
de, Avrupa’nın farklı ülkelerinden gelen 
genç gönüllüler, deniz kaplumbağaları-
nın korunması için gece-gündüz nöbet 
tutuyor. Çalışmalar, Akdeniz Üçüncü Göz 
Eğitim ve Gençlik Derneği öncülüğünde 
yürütülüyor. Derneğin kurucu başkanı 
Seyhan Akdoğan, derneğin 2009 yılında 
kurulduğunu belirterek, "Hem vahşi 
yaşamı korumak hem de sosyal imkan-
ları kısıtlı gençleri topluma kazandırmak 
amacıyla yola çıktık" dedi.

Akdoğan, 2010 yılından bu 
yana Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
akredite edilen projeler yürüttükleri-
ni ifade ederek, "Avrupa Dayanışma 

Programı (European Solidarity Corps) 
kapsamında yaklaşık bine yakın yabancı 
genci ülkemizde ağırladık. Gençler, 
çevre projelerinde aktif görev alıyor, 
sahil temizliği yapıyor ve gece boyunca 
kaplumbağaların denize ulaşmasını sağlı-
yor" diye konuştu.

Projelerin 18-30 yaş arası genç-
lere açık olduğunu belirten Akdoğan, 
"Tüm masraflar Avrupa Birliği tarafından 
karşılanıyor. Gençler, farklı kültürleri 
tanıma, özgüven kazanma ve çevresel 
farkındalık oluşturma imkânı buluyor" 
ifadelerini kullandı.

SAHILDE FILE ÇALIŞMASI 

YAPIYORLAR
Kazanlı sahilinde yürütülen yaz 

dönemi projesi kapsamında, farklı Avru-
pa ülkelerinden gelen 12 gönüllü genç, 
kaplumbağa yavrularının güvenli şekilde 
denize ulaşması için gece saat 22.00 ile 
sabah 04.00 arasında görev yapıyor. 
Yönünü şaşıran yavrular, dikkatle takip 
edilerek tekrar denize yönlendiriliyor. 
Bunun yumurtlama alanının olduğu sahil 
şeridine kilometrelerce file çekiliyor. Ak-
doğan, "Amacımız kaplumbağaların ha-
yatta kalma oranını artırmak. Doğada bu 
oran binde birken, biz bu projeyle binde 
ikiye çıkarmayı hedefliyoruz" dedi.

Haber: Ökkeş İŞÇİ
Türkiye Belediyeler Birliği Meclisi 

Başkanvekili Zeydan Karalar'ın tutuklan-
ması üzerine yapılan seçimlerde Türkiye 
Belediyeler Birliği Başkanvekilliği'ne Mer-
sin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer seçildi. İBB Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'nun 19 Mart'ta tutuklanmasının 
ardından yapılan seçimde, TBB Başkanvekil-
liği'ne Adana Büyükşehir Belediye Başkanı 
Zeydan Karalar seçilmişti.  

Karalar'ın da, "Aziz İhsan Aktaş suç 
örgütü"ne yönelik soruşturma kapsamında 
9 Temmuz'da tutuklanmasının ardından 
TBB, yeniden Başkanvekilliği seçimleri 
yaptı. Yapılan seçimde Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer ve Trabzon 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin 
Genç aday gösterildi. Divan Başkanlığını 
TBB 2. Meclis Başkan Vekili Bülent Nuri 
Çavuşoğlu yürüttüğü seçimlerde Başkan 
Seçer 453 oy alırken, Başkan Genç ise 199 
oy aldı. Böylece Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, Türkiye Belediyeler 
Birliği'nin yeni başkanvekili oldu.

TBB'DE  BASKAN VEKiLi 
VAHAP SECER OLDU 

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

OZEL HABER
KADRI DUMAN

HABER
OKKES ISCI



(İHA) - Kahramanmaraş’ta görev yapan 
Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Murat İspiroğlu, 
40 yaş altındaki bireylerde kolon kanseri vakala-
rında dikkat çeken bir artış yaşandığını söyledi. 
Erken teşhisin önemine dikkat çeken İspiroğlu, 
"Tarama testlerini ihmal etmeyin" uyarısında 
bulundu.

Son yıllarda sindirim sistemi rahatsız-
lıkları nedeniyle sağlık kuruluşlarına başvuran 
hasta sayısında artış yaşanırken, uzmanlar 
kolon kanseri vakalarının daha genç yaş gru-
buna kaydığına dikkat çekiyor. Bu kapsamda 
Kahramanmaraş’ta hizmet veren Sular Akademi 

Hastanesi’nde yapılan ko-
lonoskopik taramalarda da 
benzer bir tablo gözlem-
lendi. Hastanede yapılan 
incelemelerde yalnızca 
son bir ayda 45-55 yaş 
aralığında 4 kolon kanseri 
vakası tespit edilirken, uz-
manlar bu oranın yalnızca 
ileri yaş grubuna ait olma-
dığını vurguladı. Şehirdeki 
vakaların Türkiye geneliy-
le benzer seviyede olduğu, 
ancak genetik ve beslen-
me alışkanlıklarına bağlı 
olarak riskin daha erken 
yaşlara indiği belirtildi.

'TÜRKIYE ORTALAMASIYLA BENZER SEYREDIYOR'
Kentin genel kolon kanseri oranlarının 

Türkiye ortalamasına yakın olduğunu belirten 
Dr. İspiroğlu, kolonoskopik taramaların erişilebi-
lir olmasının farkındalığı artırdığına dikkat çekti.

Dr. İspiroğlu, "Bizim son zamanlardaki 
hasta muayenesinde fark ettiğimiz bu konusu 
inceleme özellikle. Özellikle 40 yaş altındaki 
hastalarımızda kolon kanseri sıklığından bahset-
mek istiyorum. Normalde Türkiye ortalamasında 
100 binde 25 ile 15 oranında değişen sıklıkta 
görülmektedir kolon kanseri. Tabii burada daha 
çok beslenme, D vitamini, genetik faktörler, 
sigara, alkol gibi birçok faktör, risk faktörü olarak 
görülebilmekte. Ancak burada en önemli şey as-
lında bu kanserin tanının erken konması. Kanser 
tanısında erken evrede bunu yakalamak hayatı 
önem arz etmektedir. Bizim de en son yaptığı-
mız kolonoskopik incelemelerde özellikle son 
bir ayda 4 vaka ve bunlar da daha çok 45 ile 55 
yaşlar arasında olması aslında bu kolonoskopik 
incelemenin ne kadar önemli olduğunu göster-
mekte. gönderiliyor. " dedi.
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(İHA) - Van'da uzmanlar, sıcak 
havalar nedeniyle sıcak çarpması 
konusunda uyarılarda bulundular. 
Aşırı sıcaklarda vücutta sıvı kaybı 
arttığı ve elektrolit dengesi bozulduğu 
için su tüketiminin artırılması gerek-
tiğini vurgulayan Lokman Hekim Van 
Hastanesi Diyetisyeni Funda Budak, 
"Sağlıklı kişileri bile etkileyen sıcak 
çarpması, beyin kanaması ve kalp krizi 
gibi birçok hastalığa neden olabilen 
aşırı sıcaklar; hipertansiyon, diyabet 
ve kalp hastaları için daha büyük risk 
oluşturmaktadır. Bu nedenle müm-
künse 11.00-16.00 saatleri arasında 
dışarı çıkmamak, çıkanların ise gölge-
de kalmaya özen göstermeleri gerekir. 
Şapka takmak, el, yüz, ense ve kolları 
su ile serinletmek gerekir. Eve gidince 
vücut ısısını dengelemek için ılık bir 
duş da faydalı olacaktır. Aşırı sıcaklar-
da vücutta sıvı kaybı arttığı ve elektro-
lit dengesi bozulduğu için su tüketimi 
artırılmalıdır. Sıvı kısıtlaması gerekti-
ren bir hastalık yok ise günde 2,5 litre 
su tüketmek gerekir" diye konuştu.

"GÜNDE EN AZ 2-2,5 LITRE
SIVI TÜKETILMELI"
Sıcak havalarda susuzluk hissi 

olmasa bile her gün en az 2-2,5 litre 
sıvı tüketilmesi gerektiğinin altını 
çizen Budak, "Yoğun fiziksel aktivite 
ve spor yapmak için sabah ve akşam 
saatleri tercih edilmeli, her bir saatlik 
spor için en az 2-4 bardak sıvı alınma-
lıdır. Vücut ısısının yükselmemesi için 
sık sık duş alınmalı; bunun mümkün 
olmadığı durumlarda ayaklar, eller, 
yüz ve ense soğuk suyla ıslatılmalı 
veya silinmelidir. Susuzluk hissi olma-
sa bile her gün en az 2-2,5 litre (12-14 
su bardağı) sıvı tüketilmelidir. Vücut 
direncini artırmak ve vücudun yeterli 
miktarda vitamin ve mineral almasını 
sağlamak için bol miktarda sebze ve 
meyve tüketilmelidir. Terleme ile artan 
sıvı ve mineral kaybının önlenmesi 
için her zamankinden daha fazla mik-
tarlarda sıvı alınmalıdır. Sıvı alımında 
su içmek esas olmakla beraber, su dışı 
sıvı alımında kahve, çay ve gazlı içe-
cekler yerine süt, ayran ve meyve suyu 
gibi içecekler tercih edilmelidir. Eğer 
doktor tarafından sıvı alımı kısıtlan-
mış veya idrar söktürücü ilaç kulla-
nılması söz konusu ise ilgili doktora 
başvurmak gerekir. Mide kramplarına 
neden olabileceği için çok soğuk ve 
buzlu içecekler tercih edilmemelidir. 
Kafein, alkol ve fazla miktarda şeker 
içeren içecekler vücuttan daha fazla 
sıvı kaybına yol açtığı için tüketil-
memelidir. Dışarıda ve açıkta satılan 
yiyeceklerin tüketiminden kaçınılmalı, 
çabuk bozulma riski olan besinler (et, 
yumurta, süt, balık vb.) açıkta bekle-
tilmemeli, besinlerin hazırlanması ve 
pişirilmesi aşamalarında hijyen kural-
larına özen gösterilmelidir" ifadelerini 
kullandı.

SICAKLIK UYARISI Lokman Hekim Van 
Hastanesi Diyetisyeni
Funda Budak, Van'da 
son günlerde artan hava
sıcaklıkları nedeniyle
uyarılarda bulunarak,
"Sağlıklı kişileri bile 
etkileyen sıcak çarpması,
beyin kanaması, kalp 
krizi gibi birçok hastalığa
neden olabiliyor" dedi.

(İHA) - Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Ezgi Aydın, kadınların hayatlarında 
önemli bir yer tutan menopoz döneminin ra-
hat geçirilebilmesi için hem kadınlara hem de 
eşlerine önemli görevler düştüğünü belirtti. 
Aydın, rahat bir menopoz dönemi geçirebil-
mek için kadınların öncelikli olarak sağlıklı bes-
lenmesi gerektiğini erkeklerin ise bu dönem-
de daha anlayışlı olmaları gerektiğini kaydetti.

Yumurtalıklardan salgılanan kadınlık 
hormonunun tükenmesi ile başlayan meno-
pozun; kadınlarda ateş basması, terleme, 
uykusuzluk ve sinirlilik gibi sorunların ya-
şanmasına neden olduğunu belirten Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Ezgi Aydın, 
en belirgin özelliği adetin tamamen kesilmesi 
olan menopozun, kadın ömrünün yaklaşık 25 
yılını etkilediğini belirtti.

Menepoz döneminde sağlık açısından 
dikkat edilmesi gereken noktaları açıklayan 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Ezgi 
Aydın, "Sağlıklı bir yaşam için beslenmenin 
önemi büyüktür. Menepoz dönemi de rahat 

yaşamak ve hastalıklardan korunarak geçi-
rebilmek için sağlıklı beslenmeyi ön plana 
çıkarmak gerekir. Dikkat edilmesi gereken en 
önemli koşul; sebze ve meyve ağırlıklı beslen-
mektir. Aynı zamanda bu dönemde görülebi-
lecek kolesterol yükselmesi gibi sorunlardan 
korunabilmek için de kırmızı et yerine beyaz 
eti tercih etmek gerekir. Kemik erimesine 
karşı süt ve süt ürünlerinin tüketimine ağırlık 
verilmelidir. Kan şekeri düzeyi de sağlıklı bir 
menepoz için önemlidir. Kan şekerini yükselt-
meyen kompleks karbonhidratlar seçilmelidir. 
Beslenmede fazla sodyum almak hem bu 
dönemde oluşabilecek kalp damar hastalıkları 
riskini artırır hem de idrarla kalsiyum kayıpla-
rını artırarak osteoropoza zemin hazırlar. Bu 
nedenle yiyeceklerdeki tuz miktarı azaltılma-
lıdır" dedi.

"Eşlere de büyük görev düşüyor"
Kadınların ruhsal ve biyolojik açıdan 

çevredeki şartlardan olumsuz etkilenme 
risklerinin erkeklere oranla daha fazla odlu-
ğunu bu nedenle özellikle menopoz döne-
minde eşlerin hanımlarına karşı daha anlayışlı 
olmasını öneren Aydın, "Beyler, hanımlarının 
özel gün ve zamanlarında çok anlayışlı ve 
hassas davranmalıdır. Aksi takdirde olumsuz 
davranışlarla onlardaki depresyonu artırıp 
aile içi huzursuzluğa neden olabilirler. Ha-
nımlarımızın ruh halini anlamamız gerekir. 
Kadınlar biyolojik ve çeşitli hallerinden dolayı 
erkeklere oranla 2 kat daha fazla depresyon 
geçirme riskine sahiptir. Bu dönemlerde çeşitli 
şiddetlerde depresyona girebilirler" diyerek 
menopoz sürecinde beylerin hanımlarına karşı 
daha anlayışlı olmasını önerdi.

"Gazlı içeceklerden uzak durun"
Menopoz döneminde çay, kahve ve 

gazlı içeceklerden uzak durulması gerektiğini 
de kaydeden Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Ezgi Aydın, "Çay, kahve, kola, 
çikolata, kakao gibi kafein içeren yiyecek ve 
içecekler yerine bitkisel çaylar tercih edilmeli-
dir. Menopoz döneminde görülen uykusuzluk, 
sıcak basması ve osteoporoz için de kafein 
tüketimini azaltmak gerekir. Diğer bir önemli 
husus ise sigaradan uzak durmaktır. Bunun 
yanında menopoz dönemi ile birlikte kilo alımı 
da olacaktır. Kilo almamak ve ideal kiloyu 
korumak için kadınlar, menopoz 

UZMANINDAN MENOPOZ DÖNEMINE 
GiREN KADINLARA VE EŞLERiNE UYARI

KOLON KANSERI 
VAKALARINDA ARTIŞ: 
Erken teşhis 
hayat kurtarıyor

(İHA) - Kulakta ani bir patlama hissi, 
işitme kaybı ya da çınlama ihmal edildiğinde 
kalıcı hasara yol açabilen kulak zarı yırtılmasının 
habercisi olabilir. Kulak Burun Boğaz Uzmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Yasin Kulaksız, "Kulakta tekrar-
layan enfeksiyonlar ya da kalıcı işitme kaybı 
oluşmadan, hekime başvurmak çok önemlidir" 
diyerek uyardı.

Konser ve düğün gibi yüksek sesli mü-
zik olan ortam veya ani patlama sesleri kulakta 
uğultu bırakabilir. Uzmanlara göre uğultu, çok 
daha ciddi bir hasarın ilk sinyali olabilir ve ihmal 

edildiğinde kalıcı işitme kaybıyla sonuçlanabi-
lecek bir kulak zarı yırtığının en yaygın belirtisi 
olabilir. Konunun tüm detaylarını ve korunma 
yollarını Medipol Acıbadem Bölge Hastane-
si'nden Dr.Öğr. Üyesi Yasin Kulaksız anlattı. 
Dr.Öğr. Üyesi Kulaksız, "Kulakta tekrarlayan 
enfeksiyonlar ya da kalıcı işitme kaybı oluşma-
dan, hekime başvurmak çok önemlidir" diyerek 
uyardı.kulaktan girilerek yapılan bu ameliyatlar, 
estetik açıdan avantajlı olmasının yanı sıra hem 
ağrısızdır hem de iyileşme süreci de kısadır" 
diye ekledi.

"KULAK 
ZARI YIRTIĞI 

CIDDIYE 
ALINMALI"
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Olağanın 
dışında

Pirinç 
rakısı

Mutedil
Süzgeç

Karşılık 
olarak 
yapılan 

davranış

Rengi 
atmış, 

ağarmış
Gelecek Verme, 

ödeme

Doku 
ölümü

Tekerlekli 
kara taşıtı

Yalnız kütle 
numara-
ları farklı 
atomlar

On iki düzine

Tayland 
plakası

Lantan
Faiz, 

büyüme

G. Ameri-
ka’da bir

ülke
Lahza

Romen 
rakamıyla 

elli
Garson 
yamağı

Ödeşme
Şırnak 
ilçesi

Roma 
kilisesinin 
kendisine 
verdiği ad

Seçmesiz 
yemek

Afrika’da 
bir nehir
Biyoloji-
de akkan

Antalya’ya 
bağlı bir 

ada
Söz dalaşı

Keman 
çalan

Kısaca 
Nazi 

Hücum 
Kıtası

Sigorta 
senedi

Kasaplık 
hayvanın iç 

organları

Felsefede 
ben

Bir meyve
Ağır 

başlılık

Sekiz ki-
loluk tahıl 

ölçeği

Bel ile 
kalça 
arası

Issız yer

Kırgızistan 
parası

Terzi şerit 
metresi

Kalbin 
altındaki  

bölge

Meslek
Sonsuz-

luk

Parasal
Bir yerin 
çevresini 
dolaşma

Maden 
ocağı ye-
raltı yolu
Lübnan 
plakası

Mutlak (Spor) 
Dış Boru sesi

Yetişkin, 
kart
Alev, 
yalaz

Yiğit, kah-
raman

Bir seslen-
me sözü

Akla ve 
gerçeğe 

aykırı

Bir şey-
den kalan 

işaret
Değişim Fizikte 

sıvı
Yılın bir 

ayı

Büyüklük Köklü, 
kökten

Açıkta, 
ortada 
yapılan
Garaz

Ut çalan
Taşıt

Çalgı yapan, 
onaran
Sacta 

pişirilmiş 
ekmek

Çok şiş-
man

Simgesi 
İ olan 

element

Demir Eleştiri
Nikel

Tüylü, 
kıllı çuha

Yük 
gemisi

Ölümlü
Halk ede-
biyatında 

şiir

Potas-
yum

Cam 
bölme

Togo 
plakası

Akıl
Derme 
çatma 

dükkan

Serbest 
bırakma
Kuram

Temsil, 
oyun

Ölüyü 
gömme

Kira
Ürün teş-
hir yeri

Yeni 
Zelanda 
plakası
Yabancı

Kısa yazı Berilyum

Kadın, eş
İş mer-

kezi
Seryum

Şafak vakti
Kauçuk 
kükürt 

karışımı 
plastik

Kısaca 
megaton

Sıkıştı-
rılmış, 

sıkılmış

Oyun-
cunun 
yaptığı

Temel 
içecek

Bezginlik 
anlatan 
bir söz

Tümör
Kuzu sesi
Fransa’da 
30,59 gr. 
ağırlık

Erkek kişi
Yemek

Sıcak su 
torbası

Rüzgarlı, 
yağışlı 

hava olayı

Çıban
Mektep
Muğla 
ilçesi

Arjantin 
plakası

Çok ince 
ve uzun 
parça

Beyaz
“... OKAR” 

(Sağ 
alttaki 

oyuncu)

Gece 
kıyafeti

Lityum
Baryum Erbiyum

Bir iş için 
ayrılan 
kaynak

Taşıt 
yanaşma 

yeri
Lütesyum İsveç 

plakası
Tutacak
Bir bağ-

laç
Cömert

Becerikli
En kısa 
zaman

Aktinyum

Eski 
Mısır’da 

şehir 
devleti

Bir nota

Dikili taş
Kırgı-
zistan 

plakası

“... TÜRE-
SAN” (Sol 

alttaki 
oyuncu)

Bir şaş-
ma sözü

Bravo Sanem Dokuma 
lifi Ergen

“... ERGÜ-
DER” (Sağ 

üstteki 
oyuncu)
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(İHA) - Terörsüz Türkiye ve çatışmasız 
dünya, yatırım alışkanlıklarını değiştiriyor. Altın 
artık paniğin değil, istikrarın ve stratejinin gös-

tergesi haline geliyor. Uzmanlar, kaynaklar artık 
üretime ve refaha yönelirse, gram altın ve kurda 

dengenin sağlanabileceğini söylüyor.
Türkiye'de güvenlik risklerinin azalması, 

çatışmasızlık vizyonunun küresel ölçekte güç 
kazanması ve merkez bankalarının artan altın 

talebi, yatırımcıların dikkatini yeniden altın ve 
döviz piyasalarının geleceğine çevirdi. Bu konuya 

ilişkin açıklamalarda bulunan Demaş A.Ş. Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ahmet Cumhur Kitiş, "Te-

rörsüz Türkiye, ekonomik potansiyelin yeniden 
inşası için tarihi fırsat sunuyor. Bu da gram altın 

fiyatlarını TL bazında baskılayabilir" diye konuş-
tu.

"ALTIN FIYATI TL BAZINDA 
YATAY SEYRE GIREBILIR"

Uzun yıllardır savunma ve güvenlik 
harcamalarına ayrılan bütçenin ciddi boyutlara 
ulaştığını belirten Kitiş, "Terörün ortadan kalk-

ması, bu kaynakların teknoloji, üretim ve altyapı 
yatırımlarına yönelmesini mümkün kılıyor. Cari 

açık azalır, döviz kuru istikrar kazanır. Altın 
fiyatı ise TL bazında yatay seyre girebilir. Sadece 

Türkiye değil, uluslararası alanda da çatışmaların 
durması, küresel ekonomi için yepyeni bir sayfa 
anlamına geliyor. Özellikle Orta Doğu, Ukrayna, 

Güney Çin Denizi gibi bölgelerde yaşanan je-
opolitik gerilimlerin yatışması; enerji fiyatları 

üzerindeki baskıyı hafifletecek, lojistik maliyetle-
ri düşürecek ve küresel yatırım ortamını istik-

rara kavuşturacaktır. Bu durum klasik anlamda 
kriz anlarında parlayan altını, bu kez istikrarlı 

büyümenin yapı taşı hâline getirebilir" şeklinde 
konuştu.

17 TEMMUZ 
2025 PERŞEMBE

K

B

K

Yasakla-
ma

Çok ince 
gözenekli 
dokuma

Yemek

Şarap
Olağan, 
alelade

U

A

M

T

T

M

Z

R

E

Ü

Açık 
eflatun 
rengi

E

Diyarba-
kır ilçesi

Parça

İ

N

L

M

Y

H

T

Ev halkı

Hiyerarşi 
sırası

Kantar
Tekdüze

E

Attila İl-
han’ın bir 

romanı
Bando

B
Üst baş, 
dış görü-

nüş
Bir uyarı 

aracı
K Sağ ve solun 

ortak adı
Moldova’nın 

başkenti Y Ut çalan U Şöhret
Rütbesiz 

asker Ü Anlama 
yeteneği
Göreceli İ Ayak atışı

Sonsuza 
dek A Belli belir-

siz aklık
Küçük bitki A Ampul 

takılan 
yivli yer D Ayı balığı

Kısaca 
kiloamper F Pürüzsüz, 

kaygan 
kağıt K

Profesyonel 
karşıtı
İçi yün, 

pamuk vb. 
dolu döşek

A Toprak 
parçası

M I Z I K A
Oktay 

Rifat’ın 
bir şiir 
kitabı

D E N İ Z E D O Ğ R U K O N U Ş M A
Anahtarcı

Sporda 
plonjon Ç İ L İ N G İ R

Belediye 
kolluk 

görevlisi
Put

Z A B I T A Tibet 
öküzü Y A K

Ülkü, 
düstur
Coğraf-

yada 
çatalağız

Ş İ A R
D A L I Ş S A N E M

Rusya 
Fed. bir 
futbol 
takımı

R D E L T A
Bol 

karşıtı Ğ Bir bağ-
laç

Taraça K İ Devlete 
ait olan F Parlak 

deri D Satrançta 
bir taş A T Geri 

karşıtı

Cevher, 
kök

Deniz 
kenarı

T Ö Z
K I T Romen 

rakamıyla 
yüz N M İ R İ Bir soru 

eki M I İ L E R İ
Hangi 
dilde

Diyarba-
kır ilçesi

N E C E
“... BOZ” 

(Sol 
üstteki 

oyuncu)

Kafiye
Canlı 

doğup 
çoğalmak

U Y A K
Kendine 

özgü özel-
liği olan 
zaman 
parçası

Alfabe E Fiyat, 
paha

Balık 
akını

Telli, 
gözenekli 

eleme 
aracı

S U R
Perde 
ayaklı 

kuşların 
genel adı

V M Ü G E İsim A D A B E C E
Sırça

Tahin elde 
edilen bir 

bitki
C A M Bir nota

Zeytin-
yağlı bir 
patlıcan 
yemeği

İ Sığınma İ N. 
Hikmet’in 

soyadı R A N Renyum
Temel R E Buluş İ Becerikli

Anlatım U Örnek 
alınan 

kişi İ D O L
S U S A M

Denizde 
1852 m. 
uzaklık

Bir bağlaç
M İ L Genişlik

Gelir E N Potas-
yum B

Kısa ve 
etkili söz
Üflemeli 
bir çalgı

V E C İ Z
Küçük 
akarsu
Kapaklı 

büyük cep 
saati

D E R E
İnatçı Bakma, 

bakış

İstanbul’da 
bir turizm 
beldesi
Boyca 

büyüme
R İ V A En küçük 

görev 
birimi T İ M Kanmış, 

inanmış K A N İ Bağışla-
ma A F Takma 

saç
Berilyum P E R U K

A N U T
İlaç, mer-

hem
Seyrek 

dokunmuş 
keten bezi

E M
“... SAK” 

(Sağ alttaki 
oyuncu)

Ülkemizde 
bir nehir

İ R E M
Kimyada 

altın
Ölçülü 
silindir

Z E R Deyiş
Anlamlı T A B İ R Kalın 

kumaş M Mikrop

Nevale
Sıkıntı 
verme A Z I K

Kasıktan 
tabana ka-
dar vücut 
bölümü

B A C A Özgü M
“... BAYKAL” 
(Sağ üstteki 

oyuncu)
Afrika’da bir 

nehir
D E R Y A Bilgiler 

içeren 
belge İ

E Z A
Araç 
gereç
Halk 

meydanı
A P A R A T H A N E

Issız yer
Doku-

lararası 
boşluklar

Y A B A N
Rica anlatan 

bir söz
Portekiz’de 

bir kent A M A N Bir şaş-
ma sözü Y A Müsved-

de

Donmuş 
su

Başkaldı-
rıcı

A N İ
Somali 
plakası
Eskiden 
madeni 

para
S O Üst 

karşıtı
İlave A L T

B R A G A Hedefi 
vurama-

ma I S K A S İ L S İ L E Fas plakası
Çorum ilçesi M A

Bilgisayar 
oyunu

Güç, 
derman

Beyzi
Çarşıda 

aynı işi ya-
pan esnaf 
bölümü

O V A L Bağırsak 
solucanı
Menzil A S Almanya 

plakası D Mağara
Candan, 

içten İ N Sosyolo-
jide boy K L A N

A T A R İ Cilt D E R İ B A S K Ü L En kısa 
zaman A N Geminin 

hızını 
ölçen alet

Vasıta
Eski bir 
uygarlık A R A Ç

Karakter
Kuyruk 
sokumu 
kemiği

I R A Bir bağ-
laç A

E. dilde
dudak
Yardım 
amaçlı 
toplantı

L E B Fizikte 
salınım R A K S Hitit

Cisimlerin 
genişliği
Gözlem 
sonuç 
yazısı

Ç A P
A K A Evropi-

yum
Ödenti E U Münase-

bet
Yankı İ L İ Ş K İ Bir şey-

den kalan 
işaret İ Z Kuzu sesi M E Süpürge 

otu
Üye R İ K A

Baston
Anlaşma, 
uyuşma A S A

Yüz 
güzelliği
Süprüntü 

küreği
C E M A L Seçkin

Ek poliçe E L İ T Matema-
tikte sabit 

sayı P İ
Sporda 

başlama 
vuruşunu 

yapan
Tahıl tozu

A A N Kaya 
keleri R

İ T T İ F A K Kırsalda 
birkaç 

evlik yer M E Z R A Notada 
durak E S Takılgan M U Z İ P Baryum

Küçük bal 
teknesi B A

Neptün-
yum

Suyla çevrili 
kara

Gerçekte 
olmayıp 

düşte kalan
A D A İnce 

dantel O Y A
İlaç, mer-

hem
Binek 

hayvan 
oturmalığı

E M Şikar
Brezilya 
parası A V Mısır’da bir 

yarımada
Çiçek tozu S İ N A

Üst yanı 
açık boru

Soluk 
borusu

T

O L U K
N P

Utanma 
duygusu
Okyanu-
sun en 

derin yeri
A R E Y E R Dokuma 

lifi İ P T R A K E
Dar ve 

kalın tahta
Resim 
basma

L A T A
Bir bağ-

laç
Polonya 
plakası

İ S E
Hayır 

anlamında 
bir söz
Çoğul 
karşıtı

Y O Akıtma
Kişi

Yassı çe-
lik ürünü Z A T

T A B Sütun Ş P L
Kırık kemi-
ğe sarılan 

destek
Gündelikçi 

işçi
A T E L İ S A L E

İstemsiz 
kas hare-

keti
Ardahan 

ilçesi
T İ K Ölümlü

İnleme, 
inilti

Bir orman 
ağacı

N A L E Kırmızı, 
acı biber E Merhamet 

etme A Güzel 
koku E Asya’da 

bir göl

P O S O F Ç A M Garaz K İ N A C I M A
Çekmece-
li çamaşır 

dolabı N Lantan
Bir nota L A Kamer

Meslek A Kül rengi
Kısaca 

edebiyat G
“... BABA-
DAĞ” (Sol 

alttaki 
oyuncu)

M E L İ S Boru sesi Bir sayı İ Temel, 
esas A Çok 

karşıtı
Dolaşma
Kurtça-
tovyum T U R

Ş İ F O N İ Y E R Bir organ E L Borsa 
işlem 
birimi L O T

Kabuğun-
dan kinin 
çıkarılan 
bir bitki K I N A K I N A

Uzun, 
kıvırcık 
tüylü 
köpek

K A N İ Ş
Kaval, baldır 

ve uyluk 
kemiğinin 
birleştiği 

yer
D İ Z Ekvador 

plakası E C Kar 
fırtınası T İ P İ Gök 

mavisi A Z U R Romen 
rakamıyla 

elli L
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(İHA) - Ziyaret sırasında 
üreticilerle görüşen Bayraktar, 
yaşanan sıkıntıları dinleyerek 
çözüm önerilerini paylaştı. Çift-
likte Bayraktar’a Kahramanka-
zan’a özgü höşmerim, gözleme, 
bal ve ayran ikram edildi. Besi 
çiftliğini de gezen Bayraktar 
şap hastalığı konusunda önemli 
uyarılarda bulundu.

Bayraktar ziyarette 
yaptığı açıklamada, "Şu an şap 
hastalığı çok yaygın, tabii bu 
sene yaşadığımız şap hastalığı 
da öldürücü bir şap hastalığı ve 
işletmelerimize fevkalade zarar 
veriyor. Bununla ilgili de bugün 
ben sabahleyin bir basın açık-
laması yaptım ama geçen gün 
bana Ahmet Başkan bir mesaj 
atmış, bununla alakalı tabii bir 
resim de göndermiş. Başkanım 
yardım istiyoruz dedi, üreti-
cilerimize yardımcı olmanızı 
bekliyoruz dedi. Biraz evvel 
bazı üreticilerimizle görüşme 
imkanı bulduk, ağılların önemli 
bir kısmı şu an boş durumda. 
Yani tam kapasite çalışamıyor 
maalesef. Bu gibi hastalıklarla 
geldiği zaman bunlar hayvancı-
lığa çok ciddi manada bir darbe 
vuruyor" dedi.

Şap hastalığının nede-
niyle ilgili konuşan Bayraktar, 
"Bunun asıl kaynağı, asıl sebebi 
dışarıdan kaçak yollarla gelen 
hayvanlar. Bunlar çok hızlı bir 
şekilde maalesef bulaştırdılar. 
Tabii Kurban Bayramı vesile-
siyle de hayvan hareketleri çok 
fazla oldu ve bu hareketler de 
kontrol edilemedi üzere ifade 
ediyorum. Ama şu an Tarım ve 
Orman Bakanlığı'ndan aldığı-
mız bilgilere göre yeterli aşı 
olduğu söyleniyor ve gerekli 
tedbirlerin alındığı söyleniyor. 
Bu sevindirici. Tabii burada 
hem bakanlığımıza düşen 
görevler var hem bir taraftan 
işletme sahibi üreticilerimize 
düşen görevler var. Bu süreci 
çok dikkatli bir şekilde götür-
memiz lazım ve şap hastaları-
nın da yayılmasını önlememiz 
lazım. İnşallah tedbirler de 
yeterli olur en kısa sürede bu 
hastaların önüne geçilir" diye 
konuştu.

BüYüKBAS HAYVAN 
BESiCiLERiYLE 

BiR ARAYA GELDi

TZOB GENEL BAŞKANI BAYRAKTAR, 

Türkiye Ziraat Odaları 
Birliği (TZOB) Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar, büyükbaş

 hayvan yetiştiricilerinin 
sorunlarını yerinde görmek

 amacıyla Ankara’nın 
Kahramankazan ilçesi 

Sarılar Mahallesi’ndeki bir
 besi çiftliğini ziyaret etti.

(İHA) - Ege Böl-
gesi'nde meyve verimi 
bakımından son yarım 
asrın en kıt sezonu ya-
şanırken, Aydın yayla-
larında pek çok üretici 
meyvesi olan ağaçları 

koruma altına aldı. 
Geçen yıllarda maliyeti 
karşılamadığı için top-

lanmayan yayla erikleri 
bu yıl kıymete bindi.

Ege Bölgesinde 
bu yıl Mart ayı oldukça 
sıcak geçince özellikle 
Aydın ve İzmir yayla-

rında bulunan kiraz ve 
erik ağaçları çiçek açtı. 
Yalancı bahara aldanıp 

çiçek açan ağaçlar Nisan 
ayında adeta karakış 
yaşanınca çiçeklerini 

döktü, pek çok meyve 
ağacını da soğuk vurdu.

Bu yıl mevsim-
lerde yaşanan denge-

sizlik nedeniyle Ege'de 
erik ve kiraz verimi 

bakımından son yarım

 asrın en kıt yılı yaşandı. 
Kıtlık nedeniyle erik ve 
kirazın kilogram fiyatı 
geçen yıla göre neredey-
se 20 kat artınca meyve-
ler kıymete bindi.Aydın 
ve İzmir dağlarındaki 
yaylalarda az miktarda-
ki erik meyvesini koru-
yabilmek için çiftçiler 
ağaçların üzerine yeşil 
file gererek ürünleri 
doğal haliyle saklamaya 
çalışıyor. Bu sene erik 
ve kirazın yok denecek 
kadar az olduğunu be-
lirten üreticiler, "Es-
kiden ton ile satardık. 
Bu yıl kiloyla satıyoruz. 
Geçen yıllarda ürünün 
satışından elde edilen 
tüm gelir toplama mali-
yetini karşılamadığı için 
pek çok kişi mahsulü 
ağacında bıraktı. Bu yıl 
mahsul olmayınca tek 
tek toplayıp gram gram 
satıyoruz. " diye konuş-
tular.

Geçen yıl toplanmayan 
meyveler bu yıl kıt olunca 

koruma altına alındı

(İHA) - Anadolu'nun en verimli 
tahıl üretilen bölgelerinden biri olan 

Ankara'da buğday ve arpa hasadı sürü-
yor. Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü 
(TİGEM) Polatlı işletmesinde ise bu yıl 
üretimde yüzde 30'luk bir artış bekle-

niyor.
Tarım ve Orman Bakanlığı'na 

bağlı Tarım İşletmeleri Genel Müdürlü-
ğü (TİGEM) bünyesindeki Ankara Polatlı 

Tarım İşletmesi'nde buğday ve arpa 
hasadı devam ediyor. Bu yıl üretimde 
yüzde 30'luk bir artış bekleniyor. Ana-

dolu'nun en çok tahıl üretildiği bölgeler-
den biri olan işletme, yaklaşık 211 bin 

dekarlık araziye sahip. 
Hayvancılık faaliyetleri dahil 

sertifikalı tohum üretimiyle de dikkati 
çeken işletmede bu yıl toplam 25 bin 
569 dekarda Tosunbey, 18 bin 651 
dekarlık alanda Bezostaja, bin 983 

dekarda Selami Bey, 210 dekarda Ka-
rakalpak, 4 bin 25 dekarda Reis ve 21 

bin 401 dekarda Kızıltan-91 makarnalık 
buğdayı ekildi. Bu çeşitlerden oluşan 

üretimin yanı sıra, 9 bin 757 dekarda da 
Tarm-92 arpa çeşidi yer aldı. Haziran ayı 
sonunda başlayan hasat süreci, arazide, 
sahada, silolarda, harmanda çalışanlar 
dahil 70 işçinin desteğiyle 24 biçerdö-

ver ve 6 tırla yürütülüyor. Biçerdöverler-
le sıralı biçimde yapılan hasatta ürünler 
doğrudan tırlara yüklenerek depolara 

taşınıyor.

KURAK YILA RAGMEN 
UMUT VEREN HASAT 

Altın, ekonomik 
dönüşüm sinyali veriyor



(İHA) - Suriye Savunma 
Bakanı Tümgeneral Murhaf Abu 
Kasra, Süveyda'da ateşkes ilan 
edildiğini duyurdu.

Suriye'de hükümet güçle-
ri, pazar gününden bu yana Dürzi 
ve Bedevi silahlı gruplar arasında 
süren çatışmaları sona erdirmek 
amacıyla Süveyda'ya girdi. Suriye 
Savunma Bakanı Tümgeneral 
Murhaf Abu Kasra sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
Dürzilerin çoğunlukta olduğu 

Süveyda şehrinde ateşkes ilan edil-
diğini duyurdu. Bakan Abu Kasra, 
"Süveyda'da şehrin ileri gelenleri 
ve kanaat önderleriyle varılan mu-
tabakatın anlaşmanın ardından tam 
ateşkes ilan ediyoruz. Sadece ateş 
açanlara karşılık yanıt vereceğiz ve 
kanun dışı grupların hedef alması 
durumunda müdahale edece-
ğiz" ifadelerini kullandı. Kasra, 
tarama operasyonunun ardından 
Süveyda'nın kontrolünün İçişleri 
Bakanlığı'na bağlı polis güçlerine 

devredileceğini belirtti.

"99 KIŞI ÖLDÜ"
Suriye İnsan Hakları 

Gözlemevinden yapılan açıklama-
da, çatışmaların başlamasının bu 
yana 99 kişinin öldüğü, ölenler-
den 60'ının Dürzi (4'ü sivil), 18'i 
Bedevi, 14'ü güvenlik görevlisi ve 
7'sinin ise kimliği belirlenemeyen 
askeri üniformalı kişiler olduğu 
ifade edilmişti. Suriye Savunma 
Bakanlığından yapılan açıklamada 
ise çatışmalar sırasında 18 askerin 
hayatını kaybettiği belirtilmişti.

NE OLMUŞTU
Şiddet olayları, geçtiği-

miz pazar günü Dürzilerin Bedevi 
Arap aşiretlerine ait araçlara el 
koymasıyla başlamıştı. İki taraf 
karşılıklı olarak bazı sivilleri kaçırıp 
alıkoymuş, silahlı çatışmalar patlak 
vermişti.İsrail ordusu ise dün silahlı 
çatışmalara müdahale için Süvey-
da'ya giden Suriye ordusuna ait 
tankları vurmuştu. Ülkesinde Dürzi 
nüfusu bulunan İsrail Savunma 
Bakanı Israel Katz, saldırıların 
"Suriye rejimine açık bir uyarı oldu-
ğunu, Suriye'deki Dürzilere zarar 
verilmesine izin vermeyeceklerini" 
söylemişti.
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(İHA) - Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Gölbaşı Özel Harekat 

Başkanlığında düzenlenen 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma 
Programı'na katıldı. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, hain darbe girişiminin 9. yıl 
dönümünde, FETÖ tarafından 15 Tem-

muz gecesi düzenlenen saldırılarda 
şehit olan güvenlik güçlerini rahmetle 

andı. Gölbaşı Özel Harekat Başkanlığın-
da düzenlenen anma töreninde konuşan 

Erdoğan, 51 vatan evladının burada 
şehit edildiğini belirterek, "FETÖ'cü 

hainler 15 Temmuz gecesi bu noktaya 
F-16 uçaklarıyla iki ayrı saldırı düzenle-

diler. İlk saldırıda havacılık daire baş-
kanlığımızda görevli 7 kardeşimiz ikinci 
saldırıda ise özel harekat daire başkan-
lığımızda vazifeli 44 kardeşimiz burada 

şehit düştü. Çoğu hayatının baharında 
gözlerini kırpmadan şehadete yürüyen 
bu kardeşlerimiz hem şahsiyetleri hem 
de kabiliyetleriyle temayüz eden vatan 

müdafileriydi. Hepsi ay yıldızlı al bayra-
ğımıza bu memleketin her bir karışına 

aşkla bağlı vatan ve millet sevdalılarıydı. 
Şehit edilen her bir polisimiz vakar mer-

hamet ve cesaret abidesiydi" dedi.

"SELAM OLSUN BU 
MILLETIN AKINCI BEYLERINE"

Erdoğan, FETÖ'nün 15 Temmuz 
2016'daki darbe girişiminin, Türk mille-
tinin bin yıllık tarihinde yaşadığı en ağır 

ihanetlerden biri olduğunu vurgulaya-
rak, "Onlar Türkiye'nin Akıncı Beyleriy-
di. Selam olsun bu milletin Akıncı Bey-

lerine. Can feda olsun kahraman polisin 
özel harekat erlerine. Kahraman şehitle-
rimizin kabirleri pür nur olsun. Rabbim 

onları Peygamber Efendimiz'e inşallah 
komşu eylesin. Malumunuz şehit şahit 

olan hazır bulunan demektir. Evet onlar 
şu anda bizleri görüyor. Bizleri duyu-
yor. Rabbimizin lütuf ve keremine de 

inşallah mazhar oluyorlar. Peygamber-
likten sonraki en yüce makamda gönül 

huzuruyla oturuyorlar. Cenabı Mevla 
bizleri şehitlerimizin şefaatine nail 

eylesin. Rabbim sizlerin de ayağınıza 
taş değdirmesin. Sizleri daima muzaffer 

ve muvaffak eylesin diyorum. 15 Tem-
muz 2016'da bu topraklardaki bin yıllık 

tarihimizin en ağır ihanetlerinden birine 
uğradık. Gazi Meclisimiz, Cumhurbaş-
kanlığı Külliyemiz, Genelkurmay Baş-
kanlığımız, Ankara Emniyetimiz, TRT 

ve TÜRKSAT'ın yanı sıra Gölbaşı'ndaki 
Özel Harekat Başkanlığımız da saldırıya 

maruz kaldı" diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, darbe 

girişimi gecesi 253 vatandaşın şehit 
olduğunu, 2 bin 740 kişinin de yaralan-
dığını belirterek, "21. asrın haşhaşileri 

olan FETÖ'cü alçaklar ülkemize, milli 
iradeye ve geleceğimize yönelik büyük 

bir pusu kurdu. Demokrasimizi hedef 
alan FETÖ'cü hain sürüsünün o geceki 

saldırılarında tam 253 vatandaşımız 
şehitlik mertebesine ulaştı. Bıyıkları 

daha yeni terleyen delikanlılardan Nene 
Hatun misali namlulara meydan okuyan 

hanım kardeşlerimize, bir yıllık hasadını 
feda etmekten çekinmeyen çiftçilerimiz-

den 'gün vatana sahip çıkma günüdür' 
diyerek öne atılan akademisyenlerimize 

kadar nice kardeşimizi, dostumuzu, 
yakın mesai arkadaşımızı o gece şehit 

verdik. 2 bin 740 vatandaşımız ise yara-
landı ve gazilikle müşerref oldu. Yurdu 
yaşatmak için can veren, ama canından 

aziz bildiği vatanını işgalcilere teslim 
etmeyen kahramanların haklarını asla 

ödeyemeyiz" açıklamasını yaptı.

DEVLETiNE iHANET 
EDENLER, BUNUN BEDELiNi

MUTLAKA ODEYECEKLER

Cumhurbaşkanı
 Erdoğan: 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Devletine ihanet edenler, milletine kurşun sıkanlar, ruhunu 1 
dolara satan alçaklar bunun bedelini mutlaka ödeyecekler. Gevşemeden, rehavete kapılmadan, masumla, 
mücrimin tefrikini çok iyi yaparak bu hain örgütü ülkemiz için bir tehdit unsuru olmaktan çıkartacağız" dedi.

(İHA) - AB Dış İlişkiler ve Gü-
venlik Politikaları Yüksek Temsilcisi 
Kaja Kallas, Rusya'ya karşı yeni bir 
yaptırım paketi konusunda açıklama 
yaparak, "18'inci yaptırım paketine 
ilişkin siyasi anlaşmaya varmayı 
umuyoruz. Çok, çok yaklaştık. Uma-
rım bugün gerçekleşir" dedi.

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik 
Politikaları Yüksek Temsilcisi Kaja 
Kallas, AB üyesi ülkelerin dışişleri 
bakanlarının katılımıyla gerçekleşti-
rilecek AB Dış İlişkiler Konseyi top-
lantısı öncesinde basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. Bugünkü 
toplantıda Ukrayna'nın konuşulaca-
ğını ve ABD'nin Ukrayna'ya kendisini 
savunması için gelişmiş silah sistem-
leri sağlama kararını memnuniyetle 
karşıladıklarını açıklayan Kallas, 
"18'inci yaptırım paketine ilişkin 
siyasi anlaşmaya varmayı umuyoruz. 
Çok, çok yaklaştık. Umarım bugün 
gerçekleşir" dedi.

"GAZZE'DE BAZI OLUMLU 
IŞARETLER GÖRÜYORUZ"
Gündemler arasında Orta 

Doğu ve Gazze'deki durumun da yer 
alacağını ifade eden Kallas, "İsrail ile 
Gazze'de sahadaki durumu iyileştir-
mek için mutabakat sağladık, fakat 
mesele bunun kağıt üzerinde değil 
fiilen uygulanmasında. Sınır geçişle-
rinin açılması konusunda bazı olumlu 
işaretler görüyoruz. Elektrik hatla-
rının onarılması, su temini ve daha 
fazla insani yardım kamyonunun 
girmesi gibi gelişmeler de var. Ama 
sahada yaşayan insanlar için gerçek 
bir iyileşme görebildiğimizi söyle-
yebilmek için daha fazlasını görmek 
gerekiyor" diye konuştu.

"İRAN'A YAPTIRIMLARA 
OTOMATIKGERI DÖNÜŞ 
SÜRELERI YAKLAŞIYOR"
Konseyin bugün İran'ı da 

konuşacağını ve AB'nin diplomasiye 
ve müzakerelere dönülmesine hazır 
olduğunu ifade eden Kallas, "İran 
nükleer anlaşması (JCPOA) çerçeve-
sinde yaptırımlara otomatik olarak 
geri dönüş süreleri de yaklaşıyor" 
ifadelerini kullandı.

"GÜRCISTAN'A VIZE SERBESTISI 
ASKIYA ALINABILIR"
Bugün Gürcistan'a ilişkin du-

rumun da masaya yatırılacağını ifade 
eden Kallas, "Gürcistan'da ciddi bir 
gerileme söz konusu ve bu konuda 
neler yapabileceğimizi ele alacağız. 
Vize serbestisinin askıya alınması 
dahil, bütün seçenekler masada" 
ifadelerini kullandı.

"GAZZE'DE DURUM HALEN 
ÇOK AMA ÇOK KÖTÜ"
Basın mensuplarının Gazze'ye 

ve İsrail hükümetinin vaatlerine nasıl 
güvenilebileceğine ilişkin bir soru-
suna cevap veren Kallas, "Gazze'de 
durum halen çok ama çok kötü. İn-
sani durum dehşet verici. Dolayısıyla 
gerçek bir iyileşme olmadığı sürece 
yeterince şey yapmış sayılmayız. 
Ateşkesin olmadığı bir durumdayız 
ve bu, yardım ulaştırmayı çok daha 
zor hale getiriyor. Ama yine de insan-
lara yardım edebilmek için çalışma-
mız gerekiyor. Çünkü ateşkesin ne 
zaman geleceğini bilmiyoruz" dedi.

Bu konuda AB'nin önündeki 
seçeneklerin belli olduğunu ve bu 
hususta tartışacaklarını ifade eden 
Kallas, "Tartışmanın nasıl ilerleyece-
ğini şimdiden kestiremiyorum. Bence 
son yaptığımız tartışmada ana vurgu, 
sahadaki insanların durumunu ger-
çekten iyileştirmemiz gerektiğiydi. 
Asıl hedef buydu. Bence şu anda da 
ana odak bu" diye konuştu.

"18'INCI YAPTIRIM
 PAKETINE ILIŞKIN 
ANLAŞMAYA ÇOK 
YAKLAŞTIK"

SÜVEYDA'DA ATEŞKES ILAN EDILDI

(İHA) - ABD Başkanı Donald 
Trump, Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir 
Zelenskiy'i Rusya’ya yönelik saldırıları 
konusunda uyararak, "Moskova'yı hedef 
almamalı" dedi.

ABD Başkanı Donald Trump, 
Beyaz Saray bahçesinde gazetecilere 
açıklamalarda bulundu. Trump, bir gaze-
tecinin Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir 
Zelenskiy'nin Rusya'nın başkenti Mosko-
va’ya saldırıp saldırmayacağı sorusuna 
verdiği cevapta, "Hayır, Moskova'yı hedef 
almamalı" dedi.

Şu anda Ukrayna'nın tarafında 

olup olmadığı sorulan Trump, "Ben kimse-
nin tarafında değilim" ifadelerini kullana-
rak, insanlığın tarafında olduğunu çünkü 
ölümleri durdurmak istediğini vurguladı.

Rusya'nın 50 gün içinde Ukrayna 
konusunda barış anlaşmasına varmaması 
halinde Rusya'ya uygulanan gümrük vergi-
lerini yüzde 100 artıracağını ve Rusya'dan 
petrol alan ülkelere yönelik ekstra gümrük 
vergileri uygulanacağını hatırlatan Trump, 
"50 günün çok uzun olduğunu düşünmü-
yorum ve bundan daha erken de olabilir. 
50 günün sonunda eğer bir anlaşmaya 
varamazsak, bu çok kötü olacak" dedi.

Trump’tan Zelenskiy’e uyarı: "Moskova'yı hedef almamalı"
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Anamur İlçe Müftülüğü koordinesinde bu yıl 
üçüncüsü düzenlenen “Camiler Arası Futbol Turnuvası”, 

İlçe Müftüsü Mehmet Fidan’ın başlama vuruşuyla başladı.
10 cami ve 13 Kur’an kursunun takım hâlinde yer 

aldığı turnuvada, ortaokul düzeyindeki öğrenciler, sade-
ce futbol yeteneklerini değil; aynı zamanda centilmenlik, 
kardeşlik ve sorumluluk gibi ahlaki değerleri de sahaya 
yansıtıyor. Turnuva, halı saha futbol kurallarına uygun 
olarak, 15’er dakikalık iki devre şeklinde oynanıyor ve 

iki hafta boyunca sürecek. Final karşılaşması ise, Kalınö-
ren Halı Sahasında akşam saatlerinde yapılacak ve kupa 

töreni ile taçlandırılacak.

İLK GÜNÜN SONUÇLARI:
Turnuvanın ilk gününde oynanan maçlar büyük 

bir heyecana sahne oldu. Karaçukur Camii Takımı, Otogar 
Camii 2. Takımı’nı 4-3 mağlup etti.Otogar Camii 1. Takımı 
ise, Otogar Camii 3. Takımı’nı 11-0’lık farklı bir skorla geç-
ti. Karşılaşmaların hakemliğini Mehmet Ali Ekinci yapıyor.

İLÇE MÜFTÜSÜ MEHMET FIDAN:
 “Bu turnuva sadece bir spor etkinliği değil; aynı 

zamanda bir ahlâk ve şahsiyet eğitimidir. Sahada sadece 
ayaklar değil, aynı zamanda yürekler konuşuyor. Her gol, 

bir başarının değil; bir gayretin, bir kardeşliğin ve bir 
sabrın sembolüdür.”

Müftü Fidan sözlerine şöyle devam etti:
“Kazanan ya da kaybeden fark etmeksizin, 

çocuklarımız bu vesileyle sorumluluk duygusunu, kuralla-
ra riayet etme bilincini ve camiler arası kardeşlik ruhunu 
kazanıyor. Bu tür etkinlikler, Kur’an kurslarına olan ilgiyi 

artırmakta, gençlerimizi cami merkezli bir hayatla tanıştır-
makta büyük katkı sağlamaktadır.”

TURNUVA HERKESE AÇIK
Turnuva, halkın ve ailelerin katılımına açık olarak 

devam ediyor. Müftülük, tüm Anamurluları bu güzel 
atmosferi paylaşmaya davet ediyor.

 “Sahada dostluk, gönüllerde kardeşlik kazan-
sın.”

AYAKLARIYLA KOSUYOR 
YUREKLERiYLE KAZANIYOR!

Yaz Kur’an Kursları Camiler Arası Futbol Turnuvası Başladı

Mersin’in Anamur ilçesinde, Yaz Kur’an Kursları öğrencileri, cami merkezli bir dayanışma ruhuyla sahaya çıktı. 

 “SAHADA DOSTLUK, GÖNÜLLERDE KARDEŞLIK KAZANSIN.”

(İHA) - A Milli Erkek Voleybol Takımı, Japonya'nın Chiba 
şehrinde oynanan 2025 FIVB Voleybol Milletler Ligi 3. haftasının ilk 
maçında ABD'ye 3-0 mağlup oldu. Milliler, 3. haftadaki 2. karşılaş-
masında yarın TSİ 09.30'da Almanya ile karşılaşacak.

Salon: Chiba Port Arena
Hakemler: Carla Hoorweg (Avustralya), Sze Lai Cedric 

Chung (Hong Kong)
Türkiye: Mirza, Bedirhan, Murat, Efe, Mert, Adis, Berkay 

(L) (Ahmet, Gökçen, Berk, Muhammed)
ABD: Jendryk, Ma'a, Robinson, Knigge, Garcia, Champlin, 

Shoji (L) (Ewert, Flexen)
Setler: 24-26, 21-25, 27-29 Süre: 1 saat 41 dakika

A MiLLi ERKEK 
VOLEYBOL TAKIMI, 

ABD'YE 3-0 
MAGLUP OLDU

FENERBAHÇE, 
HAZIRLIKLARINI 
ÇIFT IDMANLA 

SÜRDÜRDÜ

(İHA) - 2025-2026 sezonu 
hazırlıklarını Portekiz'de sürdüren 
Fenerbahçe, günü gerçekleştirdiği 
çift antrenmanla tamamladı.

Teknik Direktör Jose Mourin-
ho yönetimindeki sabah antrenmanı 
ısınma, çabukluk ve koordinasyon 
hareketleriyle başladı. Pas çalışmala-
rıyla devam eden idman dar alanda 
çift kale maçlar ile taktiksel ve birey-
sel çalışmalarla noktalandı.

İlk 15 dakikası basına olarak 
gerçekleştirilen akşam idmanı ise, 
ısınma, koordinasyon, çabukluk ve 
pas çalışmalarıyla başladı. Ardından 
dayanıklılık hareketleri ve dar alanda 
yapılan çift kale maçlarla süren ant-
renman, taktiksel ve bireysel çalış-
malarla sona erdi.

Sarı-lacivertliler, hazırlıkla-
rını yarın yapacağı çift antrenmanla 
sürdürecek.

HABER
KADRI DUMAN


